



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شنبه ۲۸ مرداد ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۵۲۸ - ۳۰۰۰ تومان

در حال حاضر خبری از ثبت نام سهام عدالت برای جاماندگان نیست

کلیه خبرنگاران از پاسخگو نبودن و عدم ارتباط مدیران با رسانهها

لیست شعب بانکهای منتخب عرضه ارز اربعین اعلام شد

نگاهمان به روابط با ایران راهبردی است

جزئیات جدیدی از مذاکرات پشت پرده برای آزادسازی منابع ارزی ایران

به آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی و توافقات انجام شده است. خیلی ها سعی می کردند مذاکرات را به برجام و مذاکرات هسته ای ارتباط دهند

مهاجرت ورزشکاران به علت نبود امکانات دلیلی واهی است

برای هدایت کشور نیاز به برپایی چنین مراسم هایی داریم. در رشته های المپیک ورزشکاران ما در سکوها جهانی و آسیایی قرار دارند. در جمهوری اسلامی به ورزشکار در حد توان به بهترین نحو رسیدگی می شود

مناقشه عمومی. پروژه های تهیه و حمل و نصب نیوجرسی مفصلی محور شبستر - کوزه کنان و زیرگذر شندآباد. شناسه آکبی: ۱۵۵۰۳۶۹ (نوبت دوم). تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸.

مشکل ناهنجاری های اجتماعی با بگیر و ببند حل نمی شود



رئیس قوه قضائیه

فراخوان مناقشه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) دو مرحله ای تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه، نصب و راه اندازی کیت های ورودی تماشاچیان استادبوم ۵۰۰۰ نفری پارس شیراز. شرکت توسعه و مهندسی عمران و معماری ایران ورزشی کشور. «تجدید مناقسه»

سرمقاله: قاجاق کالا، آفت اقتصاد. جعفر شکوریان. آمارهای منتشره ادواری چند دهه گذشته، از افزایش قابل توجه حجم ورزش کالاهای قاجاق در کشور حکایت دارد. ماهیت موضوع، امکان آرایه آمارهای دقیق در این خصوص را محدود کرده، اما بررسی های میدانی و اجمالی در بازارهای پوشاک، لوازم آرایشی، لوازم خانگی و وسایل الکترونیکی و گزارش های تکراری گاه و بیگاهی که مسئولان ذریبط ازکشف قاجاق انواع کالاها در کشور به خصوص استانهای مرزی آرایه می دهند و اتفاقا اصرار هم دارند بگویند روندی افزایشی دارد، خود گواه اهمیت موضوع است اما این اعداد و ارقام به دلیل ذکر شده، چندان قابل اعتنا نیستند و رقم واقعی قاجاق کالا بیشتر از این مقدار است.

کاهش بار ترافیکی بافت مرکزی تبریز با اتمام مسیر گشایی جدید. شهردار تبریز از کاهش بار ترافیکی و تسهیل تردد با اتمام پروژه گوراونچی خبر داد و گفت: این پروژه با ۷۵ میلیارد تومان اعتبار از مهم ترین مسیرگشایی های منطقه ۸ محسوب می شود. به گزارش شهردار، یعقوب هوشیار در جریان بازدید از پروژه های عمرانی منطقه ۸ در قالب سی و نهمین قرار خدمت شهرداری تبریز اظهار کرد: مسیرگشایی گوراونچی با طول ۴۸۰ و عرض ۱۸ متر به سبب واقع شدن در یکی از پر ترددترین نقاط شهری از مهمترین پروژه های مسیرگشایی این منطقه به شمار می رود. به طوری که ۱۶ ملک در این مسیر واقع شده و تا به امروز ۵ ملک تملک و تخریب شده است. وی با بیان اینکه این مسیرگشایی، خیابان های شهید علیپور، قره باغی ها و امام خمینی را به هم متصل خواهد کرد ادامه داد: با اتمام این پروژه شاهد کاهش بار ترافیکی و تسهیل تردد در معابر بافت مرکزی شهر خواهیم بود. یکی دیگر از اهداف عمده این پروژه، کاهش بار ترافیکی خیابان امام خمینی (ره) و قره باغی ها تعریف شده است. شهردار تبریز همچنین از مجموعه سنگفرش میدان شهید بهشتی و تجهیزات ورزشی رایگان شامل تنیس روی میز، فوتبال دستی، اتاق کودک نادر بازدید به عمل آورده و سپس با حضور در ایستگاه مترو شهید بهشتی در جریان کاری، تکمیل پروژه عمرانی خط برگشت این ایستگاه قرار گرفت. هوشیار در حاشیه بازدید از پروژه سنگفرش کوچه خبز با تاکید بر ایجاد دسترسی از سوره عصر آهن تبریز به این سنگفرش، خاطر نشان کرد: این پروژه با طول ۱۸۰ و عرض ۱۰ متر با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست احداث بوده و از امروز عملیات بتن ریزی آن آغاز می شود. پروژه سنگفرش پارک خاقانی و سنگفرش کوچه خلیفه از دیگر پروژه های انسان محور منطقه ۸ است که شهردار تبریز در جریان سی و نهمین قرار خدمت از آنها بازدید کرد.

آنچه تصویب کردیم به نفع کارگران ساختمانی نبود



یک نماینده مجلس گفت: آنچه که ما مجدداً تصویب کردیم به نفع کارگران ساختمانی نبود، به نظر من این مصوبه بار مالی دارد و بار مالی با این مصوبات تامین نمی‌شود. امیدواریم شورای نگهبان مجدداً به عنوان اصل ۷۵ ایراد بگیرد.

احمد امیرآبادی فراهانی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره مصوبه جدید مجلس در خصوص بیمه کارگران ساختمانی گفت: مشکل اساسی امروز ما کارگران ساختمانی هستند، آن چیزی که تصویب شد منابع‌اش تامین نمی‌شود و من از شورای نگهبان می‌خواهم. باز هم بار اصل ۷۵ را ایراد بگیرد.

نماینده قم در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: عددی که آقای سلیمی پیشنهاد داد، نمی‌تواند بیمه کارگران ساختمانی را تامین کند.

وی در خصوص این‌که گفته شد در خصوص بیمه کارگران ساختمانی باید قانون قبلی اجرا شود، یادآور شد: قانون قبلی ۱۵ درصد است و در روزهای اخیر ۲۰ درصد شد، این ۳۰ درصد یعنی برای این کارگران ساختمانی که بیمه هستند دولت باید از این محل ماهیانه ۲۰ درصد پرداخت کند که مبلغ عددی‌اش کم است و افراد جدیدی که می‌خواهند بیمه کنند و در نوبت هستند، بیمه‌شان انجام نمی‌شود بنابراین آنچه‌که ما تصویب کردیم به نفع کارگران ساختمانی نبود.

امیرآبادی درباره این‌که ممکن است شورای نگهبان درباره این مصوبه ایراد بگیرد، عنوان کرد: ما امیدواریم شورای نگهبان مجدداً به عنوان اصل ۷۵ ایراد بگیرد و به مجلس برگردد، مجلس هم بالاخره نظر شورای نگهبان را تامین کند. به نظر من این مصوبه بار مالی دارد و بار مالی با این مصوبات تامین نمی‌شود. مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی طرح اصلاح ماده (۵) قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی جهت تأمین نظر شورای نگهبان مصوب کرد در صورت عدم تأمین منابع لازم جهت گسترش پوشش بیمه‌ای کارگران با تصویب هیات وزیران افزایش مجموع عوارض تا ۳۰درصد و به صورت سالانه حداکثر در سقف ۵/۲ درصد بلامانع است.

توهین به مقدسات دینی نتیجه توسعه افراط گرایی در غرب است

رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس ضمن محکومیت هتک حرمت قرآن کریم، گفت: توسعه افراط گرایی در غرب به بهانه های مختلف موجب شده توهین به مقدسات دینی باشیم و این امر سبب آسیب دیدن میلیون ها نفر مسلمان و انسان آزاده در دنیا شده است.

محمد سرگزی در گفت‌وگو با خانه ملت، در رابطه با تکرار هتک حرمت قرآن در دانمارک از سوی اعضای یک گروه نژادپرست، گفت: متأسفانه این روزها شاهد حرکت شیخ شیطان‌ی در برخی از کشورهای غربی هستیم که بر خلاف حقوق بشر و احترام به ادیان الهی است.

رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه این اقدام در دانمارک تکرار شده است، اظهار کرد: گروه نژادپرست دانمارکی ابتدا اقدام به آتش زدن نسخه‌ای از قرآن در برابر سفارت ترکیه در کپنهاگ کرده و سپس به سوی سفارت عراق در پایتخت دانمارک حرکت کرده و در آنجا نیز قرآن را آتش زدند که اقدامی تعجب برانگیز است. وی ادامه داد: به عبارتی این اقدام ضددینی و ضدفرهنگی تحت حفاظت شدید پلیس دانمارک رخ داده در حالی که بخش عمده ای از مردم این کشور نیز هتک حرمت کتاب آسمانی همچون قرآن کریم مخالف هستند لذا مسئولان این کشور باید پاسخگو بوده و اقدام به برخورد جدی با این افراد کنند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: متأسفانه اقدام مذکور و فعالیت های مشابه در گذشته تحت پوشش آزادی بیان از سوی غربی ها انجام شده و مجوز برای هتک حرمت صادر شده است که بر خلاف قوانین حقوق بشری است.

نماینده مردم زابل، زهک، هیرمند و نیمروز و هامون در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: توسعه افراط گرایی در غرب به بهانه های مختلف موجب شده شاهد توهین به مقدسات دینی باشیم و این امر سبب آسیب دیدن میلیون ها نفر مسلمان و انسان آزاده در دنیا شده است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ گفت: پشت صحنه این حادثه تروریستی آمریکا و صهیونیست‌ها هستند و خواستند شیرینی موفقیت‌های پدست آمده را درکام مردم ما تلخ کنند.

سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت‌وگو با فارس با اشاره به حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ گفت: پشت صحنه این اقدامات جنایتکارانه آمریکا و صهیونیست‌ها هستند. آمریکایی‌ها که اصلا خودشان اعلام کردند که داعش را ایجاد کرده و آن را مجزه می‌کردند. وی یادآور شد: جریان داعشی و تکفیری مدت‌ها در عراق و سوریه حضور داشتند و جنایت می‌کردند که سردار حاج قاسم سلیمانی به کمک نیروهای منطقه و نیروهای مقاومت دولت داعش را ساقط کردند و امروز می بینیم نیروهای باقی مانده از جریان داعشی و تکفیری هر از گاهی با صحنه گردانی آمریکا و رژیم صهیونیستی اقدامات کوری را انجام می دهند و دست به جنایاتی می زنند. **هرگاه موفقیتی حاصل می‌شود دشمنان اقداماتی را انجام می‌دهند تا کام مردم را تلخ کنند**

معاون رئیس جمهور ادامه داد: دشمنان ما هرگاه موفقیتی در جمهوری اسلامی حاصل می‌شود اقداماتی را انجام می‌دهند تا کام مردم ما را تلخ کنند. اخیراً هم ما بحث گشایش‌های ارزی را داشتیم و اموال مسدود شده ما در کره جنوبی و عراق آزاد شد و کار بسیار بزرگ و از افتخارات

سیاست

پشت صحنه حادثه تروریستی شیراز آمریکا و صهیونیست‌ها هستند



سعی می کنند که کام ملت ما را تلخ کنند. **جریان تکفیری نشان داد به هیچکس رحم نمی‌کنند**

معاون رئیس جمهور یادآور شد: حادثه تروریستی حرم شاهچراغ نشان داد که این‌ها به هیچ کسی رحم نمی‌کنند. مگر مردم ما چه گناهی مرتکب شده بودند که آنها را به رگبار بستند. اینها نشان می‌دهد که تکفیری ها و حامیان پشت پرده آنها با ملت ایران مشکل دارند و قبلاً هم گفته‌اند که ما باید ریشه ملت ایران را بکنیم.

حسینی در ادامه با اشاره به اقدام شجاعانه

خادم حرم شاهچراغ گفت: در ماجرای شاهچراغ دیدیم که یک جوان غیرتمند و شجاع مرودشتی که مدت خیلی زیادی هم نبود که در حرم

معاون اول قوه قضائیه:

وکلا‌ی دادگستری آزادی‌های مشروع را تبیین کنند

خدمات ارزنده این مجموعه از جمله طرح وکالت در مساجد و خدمات قضایی عمومی که در این دوره انجام شده تقدیر کرد و افزود: مرکز وکلا یکی از بازوهای نظام قضایی برای اجرای عدالت و تأمین است.

وی همچنین نقش انکارناپذیر وکلا در کمک به قاضی برای کشف حقیقت را یادآور شد و اظهارداشت: جامعه نیازمند وکلایی در تراز انقلاب اسلامی است و همکاری دو نهاد مرکز وکلا و کانون وکلا در جذب و ارائه خدمات وکالتی دوشادوش یکدیگر، برخی تحرکات نفاق آمیز را از بین خواهد برد.

مصدق درباره معیارها و ویژگی‌های یک وکیل در تراز انقلاب گفت: در درجه اول وظیفه یک وکیل دفاع همه جانبه از مظلوم و کسی است که حق او ضایع شده است همچنین مسئولیت پذیری در ایفای نقش در حوادث پیرامونی جدای از وظایف شخصی و وکالتی که مثال بارز آن اظهارنظر، فعالیت و پیگیری حوادث روز از جمله همین حادثه تروریستی اخیر شاهچراغ از جمله دیگر اقدامات است و یکی دیگر از ویژگی‌های وکیل جسارت و شهامت در اظهارنظر است همچنین وکیل هنگامی که به بی حقی موکل می‌رسد، باید حق محوری را اساس قرار

ریس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور:

روابط عمومی‌ها در خط مقدم جهاد تبیین هستند

وی افزود: بر اساس نیاز، مناسبات و محاسبات باید تعریف جدیدی برای روابط عمومی ها ارائه کنیم و همچنین مدیران اجرایی باید برای تغییر رویکرد روابط عمومی ها توجه بیشتری را به این بخش داشته باشند. وی تصرف افکار و اذهان عمومی مردم را خطرناک تر از تصرف سرزمین عنوان کرد و ادامه داد: دشمن می‌خواهد با نقشه ها و جنگ ترکیبی خود علیه ایران اسلامی، افکار عمومی را با مدیریت خود نسبت به عملکرد و کارکرد مسئولان مخدوش کند و روابط عمومی ها در مقابله و اقناع سازی مردم نقش ویژه و بسزایی دارند.

مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور بخش خاکستری جامعه را نقطه‌ای میان جنگ و صلح قلمداد کرد و افزود: جنگ شناختی دشمن در بخش خاکستری جامعه است و دشمن در صدد افسول اعتماد و اعتقاد عمومی و قشر خاکستری به نظام که در پاییز

خدمت می‌کرد با دست خالی این فرد تکفیری را به زمین زد و اجازه نداد که مردم بیشتری آسیب ببینند.

وی افزود: واقعا اگر این جنایتکار فرصت بیشتری پیدا می‌کرد هر کس که در مقابلش بود را به رگبار می‌بست و تعداد زیادی از مردم ما به شهادت می‌رسیدند و این هم از برکات الهی بود که توفیقی به دست نیاوردند.

حسینی ادامه داد: کاملاً معلوم است که در پشت صحنه عده‌ای برای اینکه به ملت ایران ضربه بزنند دارند این‌ها را بازپچه امیال و اهداف خودشان قرار می دهند اما مطمئنا راه به جایی نخواهند برد.

معاون رئیس جمهور گفت: داعش ساقط شده اما نیروهای پراکنده این جریان تروریستی وجود دارند مانند اینکه همچنان بعد از ۴۰ سال یک عده سلطنت طلب وجود دارد با این حال هر وقت حادثه‌ای رخ می دهد برخی سعی می کنند مغفله و سفسطه کنند.

واکنش به سکوت برخی افراد و جریانات

وی در پایان با اشاره به سکوت برخی از افراد و جریانات در داخل کشور در مقابل جنایت تکفیری ها در شاهچراغ گفت: مردم باید این افراد که در چنین حوادتی موضع نمی‌گیرند و با موضع خلاف می‌گیرند را بشناسند. مردم می‌بینند اینها با هر عنوانی که می‌خواهند داشته باشند چنین دیدگاهی دارند و از اینکه به مردم آسیبی برسد خوشحال می‌شوند.

معاون اول قوه قضاییه گفت: وکلا برای شناخت مفسدان اقتصادی و به خصوص شناسایی دانه درشت‌ها باید به دستگاه قضایی کمک کنند که این اقدام از رسالت‌های وکیل در تراز انقلاب است.

در ادامه فرامرز فرهادی رئیس مرکز وکلا‌ی استان تهران گزارشی از عملکرد کمیسیون کارآموزی و کمیسیون معاضدت در سال اخیر ارائه کرد و گفت: در استان تهران ۶۱۰۰ نفر کارآموز داریم که از این تعداد ۱۶۷۰ نفر مربوط به آزمون ۱۴۰۱ بوده‌اند که فرایند ثبت‌نام و برگزاری کلاس‌های توجیهی آن‌ها در کوتاه‌ترین زمان ممکن یعنی تقریباً در ۴۸ روز کاری انجام پذیرفت.

وی با بیان اینکه بلافاصله پس از مراسم تحلیف دوره کارآموزی آغاز می‌شود، افزود: در کمیسیون معاضدت هم خدمات مردمی در زمینه وکالت‌های تسخیری و معاضدت دادگستری در حال انجام است.

در ادامه فرهادی با اشاره به سوگندنامه وکالت از حساسیت ویژه عمل به مفاد آن را تشریح کرد و گفت: مقررات وکالت به شکلی جدی از سوی کارآموزان باید رعایت شود.



سال گذشته به نقطه اوج خود رسید، است و روابط عمومی ها باید از بستر های فضای مجازی در راستای مقابله با دشمن بهره ببرند.

ن باید توافق آزادسازی پول‌های بلوکه شده را جایگزین احیای برجام بدانیم

ظاهراً قبلاً هزینه شده است.

نوری بیان کرد: باز هم می‌گویم این اقدام فی‌نفسه کار خوبی است و دست‌شان هم درد نکند، از فعالان دستگاه دیپلماسی درخواست‌مان این است که پیگیر موضوع جدی رفع تحریم‌ها و احیای برجام باشند و آن را به طور جدی دنبال کنند تا کارها اساسی حل شود. یعنی تحریم‌ها برداشته شود، انتقال پول ما در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود تا ما هم بتوانیم به قیمت نفت‌مان را در هر بازاری دوست داریم بفروشیم و پولش هم به راحتی برگردد. باید پیگیر این‌ها باشیم و خیلی ذوق زده نشویم یک وقت آدرس غلط ندهیم که خیلی کار شاق و مهمی اتفاق افتاده است، در این حادی این حدی که شاق و مهمی اتفاق افتاده است، در این حادی این حدی که کار انجام شده تشکر می‌کنیم و توصیه می‌کنیم بحث مذاکرات احیای برجام در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود، انتقال پول ما در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود تا ما هم بتوانیم به قیمت نفت‌مان را در هر بازاری دوست داریم بفروشیم و پولش هم به راحتی برگردد. باید پیگیر این‌ها باشیم و خیلی ذوق زده نشویم یک وقت آدرس غلط ندهیم که خیلی کار شاق و مهمی اتفاق افتاده است، در این حادی این حادی که کار انجام شده تشکر می‌کنیم و توصیه می‌کنیم بحث مذاکرات احیای برجام در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود، انتقال پول ما در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود تا ما هم بتوانیم به قیمت نفت‌مان را در هر بازاری دوست داریم بفروشیم و پولش هم به راحتی برگردد. باید پیگیر این‌ها باشیم و خیلی ذوق زده نشویم یک وقت آدرس غلط ندهیم که خیلی کار شاق و مهمی اتفاق افتاده است، در این حادی این حادی که کار انجام شده تشکر می‌کنیم و توصیه می‌کنیم بحث مذاکرات احیای برجام در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود، انتقال پول ما در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود تا ما هم بتوانیم به قیمت نفت‌مان را در هر بازاری دوست داریم بفروشیم و پولش هم به راحتی برگردد. باید پیگیر این‌ها باشیم و خیلی ذوق زده نشویم یک وقت آدرس غلط ندهیم که

خیلی کار شاق و مهمی اتفاق افتاده است، در این حادی این حادی که کار انجام شده تشکر می‌کنیم و توصیه می‌کنیم بحث مذاکرات احیای برجام در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود، انتقال پول ما در سطح بین‌المللی در همه کشورها مجاز شود، تحریم‌های نفتی برداشته شود تا ما هم بتوانیم به قیمت نفت‌مان را در هر بازاری دوست داریم بفروشیم و پولش هم به راحتی برگردد. باید پیگیر این‌ها باشیم و خیلی ذوق زده نشویم یک وقت آدرس غلط ندهیم که

روزنامه سراسری عجب شیر



جزئیات جدیدی از مذاکرات پشت پرده برای آزادسازی منابع ارزی ایران



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به تشریح جزئیات جدیدی از مذاکرات پشت پرده برای آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی پرداخت و گفت: ما آمادگی مذاکره برای آزادسازی منابع ارزی خود در عراق و هند را داریم.

وحید جلال زاده در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی و توافقات انجام شده گفت: البته این بار خیلی‌ها سعی می‌کردند این مذاکرات را به برجام و مذاکرات هسته‌ای ارتباط دهند حال اینکه هیچ ارتباطی با مذاکرات هسته‌ای ندارد. ما این مذاکرات را از طریق واسطه با آمریکا انجام داده و صرفاً برای آزادی ارز مجبوس شده‌ای بود که به ازای آن نفت به کشورهای منطقه فروخته بودیم علاوه بر این، این کار با حسن نیت و عمل انسان دوستانه انجام شد. وی با اشاره به همراهی‌اش با رئیس جمهور در سفر به نیویورک برای شرکت در فئادوهفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل بیان کرد: در این سفر، آقای گوتنرش دبیرکل سازمان ملل با نام بردن از یکی از زندانیان در ایران به رئیس‌جمهور گفت که «من این زندانی بالاست، می‌دانم این فرد مجرم است اما از شما درخواست دارم این فرد را آزاد کنید» آقای رئیسی به محض بازگشت به ایران، مذاکراتی با قوه قضائیه انجام داد و این اتفاق با حسن نیت ما افتاد بدون اینکه مابه‌ازایی برای آزادی آن پیرمرد دریافت کنیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: با توجه به حسن نیت و عمل انسان دوستانه ما، آمریکایی‌ها داوطلب این مذاکرات بودند نه جمهوری اسلامی؛ در قبال آزادی چند زندانی منابع ارزی ایران در کره جنوبی آزاد شد، بلوکه شدن این منابع یک حرکت ظالمانه بود و ما از قبل محکوم می‌کردیم. جلال زاده با بیان اینکه «آمریکایی‌ها حرکت زورمندانانه و ظالمانه در حیس ارز ما در برخی کشورها داشته‌اند»، گفت: وقتی آمریکایی با بحث زندانیان را مطرح کردند ما هم موضوع آزاد سازی منابع ارزی را مطرح کردیم؛ مابه‌ازای آزادی زندانیان این بود که آمریکا از فشار به کره جنوبی، عراق و هند برای حبس ارز ما دست بکشند.

وی درباره پیگیری‌ها برای آزادی منابع ارزی ایران از سایر کشورها گفت: ما آمادگی مذاکره برای آزادسازی منابع ارزی خود در عراق و هند هم داریم و آزادی منابع در کره جنوبی حرکت اولی بود که اتفاق افتاد البته ما در عراق این حرکت را شروع کرده بودیم و عراق دهی برق خود به ایران را از محل منابع خود در بانک آمریکایی‌ها پرداخت کرد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره تکلیف لایحه «ارجاع اختلاف بین بانک مرکزی ایران و دولت جمهوری کره به داوری» با توجه به آزادسازی منابع ایران گفت: پیش از این اتفاق، دولت لایحه شکایت از کره جنوبی را به مجلس تقدیم کرد که در دستور کار کمیسیون امنیت ملی قرار گرفت. با توجه به آزادسازی منابع ایران، عملاً این لایحه موضوع خود را از دست داده است.

دولت با ترمیم زیرساخت‌ها به زائران حسینی خدمت می‌کند

رئیس دفتر رئیس جمهوری گفت: امید است در دولت بتوانیم با ترمیم زیرساخت‌ها و پشتیبانی از راهپیمایی بزرگ اربعین، به زائران حسینی خدمت کنیم.

به گزارش ایرنا، غلامحسین اسماعیلی در مراسم بدرقه امدادگران عازم به عملیات امدادی و درمانی اربعین با تأکید بر اینکه امدادگری برگزیدگی برای خدمت در راه خداست، افزود: امدادگران هم موفق شده‌اند دعوت اهل بیت برای زیارت کربلا و نجف را به دست آورند و هم برای خدمت به زائران امام حسین(ع) برگزیده شده‌اند و این افتخار به بندگان خاص خداوند می‌رسد.

وی با قدردانی از رئیس جمعیت هلال احمر گفت: مجموعه مدیریت و همکاران فعال در هلال احمر که از انسجام و آمادگی کامل عملیاتی برخوردار هستند با هوشیاری بدرقه نیروهای اعزامی‌به عراق را حرم مطهر امام خمینی(ره) انتخاب کردند تا یادآور شوند هرچه داریم از برکت امام و خون شهادست. وی عاشورای حسینی را قیامی علیه ظلم و ستم خواند و گفت: عاشورای امام حسین(ع) نیز روزی است که با نیت‌توان در سایر موارد نیازمند اربعین بود. چهل روزی که لازم بود این نهضت به ثمر برسد. اربعین سالروز به ثمر رسیدن قیام امام حسین (ع) و نماد پیروزی ایثار و مقاومت در مقابل ستم و ظلم است.

مراسم بدرقه ۲۲ هزار امدادگر داوطلب و کادر هلال احمر همراه با مانور خودروه‌ای عملیاتی و آمبولانس‌های این جمعیت اکتون در محدوده حرم حضرت امام خمینی(ره) در حال برگزاری است.

لیست شعب بانک‌های منتخب عرضه ارز اربعین اعلام شد



بانک مرکزی لیست شعب عرضه ارز اربعین حسینی از طریق شش بانک عامل در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد. به گزارش مهر، متقاضیان می‌توانند برای دریافت ارز اربعین به شعب منتخب شش بانک تجارت، ملی ایران، سپه، صادرات، پارسیان و پست بانک مراجعه کنند.

شرایط دریافت و بانک‌های عامل توزیع کننده ارز اربعین به شرح زیر است:

۱. فروش ارز (اسکناس) به زائرین به صورت دینار عراق حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر به نرخ فروش اسکناس ETS، که معادل ریالی آن حدود ۶۲ تا ۶۵ میلیون ریال است. مبلغ هر دینار ۳۱ تا ۳۲ هزار تومان است.
۲. فروش ارز به زائرین بالای ۵ سال، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴
۳. فروش ارز در بانک‌های منتخب ملی ایران، صادرات، تجارت، پارسیان، سپه و پست بانک
۴. فروش ارز به زائرین محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند.
۵. سرپرستان خانوار با در دست داشتن مدارک هویتی (کارت ملی و شناسنامه سرپرست خانوار و کارت ملی اعضای خانوار) و گذرنامه (یا برگه تردد اربعین) معتبر زائر می‌توانند نسبت به خرید ارز اربعین از طریق بانک‌های تعیین‌شده اقدام نمایند.
۶. فروش ارز تنها به زائرانی انجام خواهد شد که در سامانه سماح ثبت‌نام کرده اند و مجوز خرید ارز (کد پیگیری مربوط) را دریافت کرده‌اند.

لیست شعب منتخب عرضه ارز اربعین حسینی به شرح زیر است:

- تجارت
- ملی ایران
- سپه
- صادرات
- پارسیان
- پست بانک

عراق صادرات ۵ محصول کشاورزی را آزاد کرد

وزارت کشاورزی عراق از صدور مجوز صادرات پنج محصول کشاورزی از این کشور و تمدید ممنوعیت واردات ۹ کالای دیگر این حوزه خبر داد.

به گزارش فارس، وزارت جهاد کشاورزی عراق با اشاره به استانداردهای مصوب واردات یا صادرات سبزیجات و میوه جات در این کشور از باز شدن درب صادرات پنج محصول کشاورزی و ممنوعیت واردات ۹ قلم کالای کشاورزی خبر داد.

محمد الخراعی، سخنگوی وزارت جهاد کشاورزی عراق در گفت‌وگو با خبرنگاری دولتی عراق (وآ) گفت: این وزارتخانه دارای برنامه روزانه زراعی است و از طریق تیم‌های تخصصی مستقر در عمده‌فروشی‌ها، قیمت‌ها را در بازار رصد می‌کند و در صورت افزایش قیمت هر کالای خوراکی، با توصیه‌های مطرح شده در وزارت کشاورزی تصمیمی گرفته می‌شود و به شورای وزیران اقتصاد ارائه می‌شود تا درهای واردات برای آن باز شود. وی با تاکید بر اینکه نه قلم کالای کشاورزی در دوره گذشته به دلیل خودکفایی واردات آن به عراق متوقف شده است، گفت: وزارت کشاورزی عراق تصمیم گرفت مجوز صادرات برخی محصولات از جمله گوجه فرنگی، سیب زمینی، خیار، هندوانه و علفه به بازارهای خلیج فارس و سایر بازارها صادر کند. الخراعی تاکید کرد: این وزارتخانه به پیگیری فعالیت بازارها ادامه می‌دهد و در صورت کمبود هر گونه کالای کشاورزی، باب واردات آن تا بازگشت قیمت‌ها به حد طبیعی باز خواهد شد.

عراق پیش‌تر از توقف واردات محصولات گوجه، سیب زمینی، خیار، پیاز، کدو، پامچان، هندوانه و طالبی و بامیه اعلام کرده بود.

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۲۳

سامانه ملی مرجع داده‌های آب کشور ایجاد می‌شود



رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی مصوبات کمیسیون تلفیق در زمینه دیپلماسی آب، در برنامه هفتم توسعه را تشریح کرد. به گزارش خانه ملت، محمدجواد عسکری با اشاره مصوبات کمیسیون تلفیق در حوزه آب، بیان کرد: کمیسیون تلفیق در جلسه عصر امروز خود موضوع دیپلماسی آب را مد نظر قرار داد.

وی افزود: کمیسیون مصوب کرد؛ در راستای اعتلای دیپلماسی آب کشور وزارت امور خارجه موظف است با همکاری وزارت نیرو و سازمان حفاظت محیط زیست و با هماهنگی شورای عالی امنیت ملی کشور نسبت به تدوین سند و نقشه راه دیپلماسی کلان کشور اقدام و ماموریت‌های زیر را مدنظر قرار دهد:

- دیپلماسی آب پویا و منعطف چند لایه و منطبق با شرایط زمانی و مکانی مختلف
- شناخت و درک عوامل و محرک‌های سیاسی با سایر محرک‌های منطقه‌ای و بین‌المللی موثر بر آب‌های مرزی و مشترک کشور در مقیاس حوضه ابریز فرامرزی
- احصای فرصت‌ها و ما به ازاهای اقتصادی با سایر فرصت‌های مناطق مختلف قابل طرح در مذاکرات مرتبط با منابع آبی مرزی و مشترک

راهکارها و اقدامات لازم فنی، سیاسی، محیط زیستی و حقوقی بین‌المللی جهت استیفای حقابه ایران از منابع آب مرزی و مشترک - ترسیم سناریوهای مختلف مرتبط با منابع آب مرزی و راهکارهای متناظر با هر سناریو - مشخص کردن و تعیین تکلیف موضع و برنامه کشور برای استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی معاهدات و توافقات دوجانبه و کنوانسیون‌های بین‌المللی مرتبط با منابع آب مرزی و مشترک و محیط زیست. عسکری در بخش مذکور ادامه داد: به منظور بهره‌بندی از همه ظرفیت‌ها از جمله

سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، امنیتی، آموزشی، بهداشت و حمل و نقل بین‌المللی می‌بایست کلیه دستگاه‌های ذی‌ربط همکاری و تعامل لازم را با دستگاه‌های فوق‌الذکر انجام دهند. عسکری در ادامه با اشاره به بررسی موضوع شیرین‌سازی آب در کمیسیون تلفیق بیان کرد: در این بخش کمیسیون وزارت نیرو را مکلف کرد تا با مشارکت بخش خصوصی و تا پایان قانون برنامه هفتم توسعه، تمهیدات لازم را جهت تامین، طراحی و ساخت حداقل ۷۰ درصد از آب شیرین کن‌های مورد نیاز استان‌های واقع در سواحل خلیج فارس و

ایجاد شغل پایدار برای ۳۶۰۰ نفر از زنان سرپرست خانوار در دولت سیزدهم

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور گفت: در دو سال گذشته توانستیم با کمک آفرینان اقدامات خوبی برای زنان سرپرست خانوار انجام دهیم که برای این زنان، شغل پایدار ایجاد شده به طوری که سه هزار و ۶۰۰ نفر از زنان سرپرست خانوار صاحب شغل شدند.

به گزارش ایرنا «انسیه خزعلی» در کنگره ملی بانوی ایرانی (باور)، اظهار داشت: پایداری شغل برای زنان سرپرست خانوار در قالب کسب و کارهای خانواده‌محور صورت گرفت که مشاغلی که کارآفرینان فراهم کرده‌اند تا چهار سال ادامه پیدا خواهد کرد و از مواد اولیه تا فروش تولیدات را بر عهده می‌گیرند.

وی افزود: این طرح کسب و کارهای خانواده‌محور در ۲۱ استان فعال شده و هدف از اجرای آن حمایت از زنان سرپرست خانوار است. خزعلی تاکید کرد: زنانی که در برنامه تحول، تولید و توسعه فعال هستند، زنان پویا و پیشرو هستند. زنان ما در عرصه‌های علمی، کارآفرینی و هنری پیشرفت ویژه و چشمگیری داشته‌اند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

اقتصاد و بازار سرمایه نیازمند پیش‌بینی‌پذیری است

اقتصادی در حال بررسی و اصلاح است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: همراهی و حمایت نمایندگان مجلس از ارکان بازار سرمایه قابل تقدیر است. قوانین بازار سرمایه با همکاری کمیسیون اقتصادی در حال بررسی و اصلاح است. حضور شرکت‌های قوی بویژه بخش خصوصی در بازار سرمایه هستیم. باید از بخش خصوصی در توسعه اقتصادی استفاده کنیم که یکی از مولفه‌های آن، حضور فعال این بخش در اقتصاد و بازار سرمایه است.

عشقی تصریح کرد: رسالت اصلی بازار سرمایه، تامین مالی صنایع و بنگاه‌ها و سرمایه‌گذاری است. وقتی شرکتی در بورس پذیرش می‌شود چندین میلیون سهامدار خرد در مالکیت شرکت‌ها سهیم می‌شوند، بنابراین باید از حقوق منافع



عشقی گفت: قوانین بازار سرمایه با همکاری کمیسیون

سیاست دولت حمایت از تولید و بهره‌وری صنعت دارو است

هزار عدد فاکتور هشت تامین وارد بازار شده است.

محمد پیکان پور با بیان اینکه کمبود سرم و داروهای پیهوشی نداریم، اظهار داشت: برخی اقلام مانند داروهای اعصاب و روان و واکسن آنفلوآنزا تامین شده و سازمان غذا و دارو در تلاش است کمبودهای دیگر را برطرف کند.

داروهای تک نسخه‌ای کمتر از هفت روز به دست بیماران می‌رسد

وی با اشاره به داروهای تک نسخه‌ای افزود: برخی بیماران، داروهای تک نسخه‌ای خود را کمتر از هفت روز دریافت می‌کنند همچنین در حوزه قیمت‌گذاری از ۲ هزار ۱۰۰ داروی تزریقی، هزار و ۸۰۰ قلم آن قیمت‌گذاری شده و ۱۴۰ قلم نیز درخواست قیمت‌گذاری را گرفته است.

پیکان پور با اشاره به انجام اقدامات خوب در حوزه آموزش‌های بین‌المللی اظهار داشت: نشست‌های مختلفی با کشورها از جمله تاجیکستان برگزار کردیم و ارتقای آموزش در این حوزه برای ما مهم است همچنین در حوزه ماده اولیه و محصول تمام شده تفاهم با تاجیکستان انجام شده و ظرفیت خوبی در سطح بازار بین‌المللی است.

به گفته مدیرکل دارویی سازمان غذا و دارو، در برنامه هفتم توسعه برنامه ریزی برای صادرات دارو به ۲ میلیارد دلار پیش‌بینی شده و این امر قابل تحقق است و پیشرفت‌ها و دستاوردهای خوبی در این حوزه انجام شده است.

تجمین نمایشگاه بین‌المللی فارمکس ۳۱ مرداد تا سوم شهریور در مرکز نمایشگاهی ایران مال برگزار می‌شود.



مهم است.

محمدی تاکید کرد: یکی از موضوعات مهم در صنعت داروسازی به‌روزرسانی ماشین آلات است زیرا دانش کافی در بهره‌برداری از صنعت وجود دارد، بنابراین برگزاری نمایشگاه فرآورده‌های مواد اولیه دارویی (فارمکس) در شهریور فرصت مناسبی برای تامین و کمک به دستگاه و تجهیزات این صنعت است.

وی افزود: بحث آموزش نیز باید مورد توجه قرار گیرد زیرا سندیکا دارویی می‌توانند در این زمینه فعالیت کنند و رویکرد فارمکس فرصت خوبی ایجاد می‌کند که تجارب آموزش داده شود.

ارز ترجیحی تبدیل به ارز نمای می‌شود
رئیس سازمان غذا و دارو در جمع خبرنگاران گفت: ارز تجهیزات پزشکی ترجیحی است اما از سال آینده ارز ترجیحی به نمای تبدیل می‌شود.

اقتصاد

دریای عمان را از طریق خرید تضمینی آب شیرین شده و نیز مدیریت هوشمند و تجمیع خرید آب شیرین‌کن‌ها از طریق انتقال فناوری به داخل از طریق جهاد دانشگاهی، دانشگاه‌ها مراکز پژوهشی و شرکت‌های دانش بنیان به انجام رساند.

وی افزود: همچنین کمیسیون مصوب کرد در راستای پایدار نمودن شرایط دریای خزر دولت مطالعات تمهیدات و اقدامات لازم را انجام دهد. این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: همچنین کمیسیون تلفیق وزارت نیرو را مکلف کرد تا طی دو سال اول برنامه نسبت به تکمیل، تجهیز و ساماندهی شبکه کمی و کیفی پایش منابع آب کشور با بهره‌گیری از فناوری‌های روزآمد و راهاندازی سامانه ملی حسابداری آب، زیر نظر شورای عالی آب اقدام نموده و با همکاری سازمان هواشناسی و بخش‌های مصرف‌کننده آب، سامانه ملی مرجع داده‌های آب کشور، مرجع هرگونه سیاست‌گذاری در دستگاه مختلف کشور باشد. عسکری ادامه داد: همچنین کمیسیون وزارت نیرو را مکلف کرد با همکاری وزارت جهاد کشاورزی طی ۲ سال اول برنامه روش شناسی تعیین بیان آب را همگام با استانداردهای جهانی تهیه کرده و هر ساله بیان منابع و مصارف آب را به روز رسانی و ارائه نماید.



بانوان هستیم.

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور با تاکید بر صادرات تولیدات تعاونی‌های زنان گفت: با حمایت وزارت اقتصاد و صمت این موضوع را دنبال می‌کنیم.

وی گفت: رویادهای خانواده محور را با نگاه فرهنگ خانواده در ۹ کارگروه در نظر گرفته‌ایم که تعاونی‌ها می‌توانند در این عرصه ورود کنند و فرهنگ‌های قومی و محله‌ای را رواج دهیم تا با شناسایی آسیب‌های اجتماعی شاهد تحکیم بنیان‌های خانواده باشیم.

افزایش ۲۹ درصدی تامین برق صنعت فولاد به رشد موجودی انبار ختم شد



مدیرعامل یک شرکت فولادی با اشاره به اینکه تعمیرات دوره‌ای به رشد ۲۰۰ هزار تنی تولید ختم شد، گفت: برق تامین شده برای صنعت فولاد در تابستان ۲۹ درصد بیشتر شده و این مسئله به رشد تولید منجر شد. امین ابراهیمی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره شرایط تولید فولاد خوزستان اظهار داشت: تعمیرات دوره‌ای در تابستان سال ۱۴۰۲ در دستور کار قرار گرفته و تا به حال ۲۵۰ هزار نفر ساعت کار تعمیراتی توسط فولاد خوزستان انجام شده است.

مدیرعامل فولاد خوزستان با اشاره به تاثیر تعمیرات دوره‌ای در عملکرد فولاد خوزستان گفت: نتیجه این تعمیرات دوره‌ای، افزایش ظرفیت تولید فولاد خوزستان است و این تعمیرات به افزایش ظرفیت ۲۰۰ هزار تنی ختم می‌شود که معادل ۵،۲ درصد از تولید فولاد خوزستان است.

بازار فولاد در ایران و جهان دچار رکود است

وی افزود: بازار فولاد، بازار راکدی است و در حوزه بین‌الملل نیز چنین شرایطی داریم و به دلیل افزایش ذخیره‌سازی شاهد ریزش قیمت‌ها در بازار ترکیه و بازار شرق آسیا هستیم.

ابراهیمی گفت: تصمیم بورس کالا مبنی بر حذف سازوکار بهین‌یاب برای شمش فولاد می‌تواند زمینه رونق تولید را فراهم کند.

افزایش تامین برق صنایع فولاد به رشد موجود انبار ختم شد

مدیرعامل فولاد خوزستان با اشاره به اینکه تولید در فولاد خوزستان بر مبنای تقاضا است، گفت: وزارت نیرو اعلام می‌کند که ۲۹ درصد برق بیشتری به فولادی‌ها داده و این مسئله به معنای افزایش تولید برای کل صنعت است. وی ادامه داد: میزان موجود انبار از منبع سامانه جامع تجارت پیانگر افزایش موجودی انبار است و با این شرایط بازار، این تصمیم در راستای فروش تولید انجام شده اثرگذار است. ابراهیمی تاکید کرد: قطعاً با مصوبه حذف سازوکار بهین‌یاب از شمش فولادی شاهد افزایش قیمت در این محصول خواهیم بود.

۱۷ درصد نقدینگی کشور در بورس کالا

مدیرعامل بورس کالا گفت: بورس کالا با ۱۱۸ میلیون تن محصولی که در آن معامله شده است، ۱۷ درصد نقدینگی کشور را در خود دارد. مخالفان بورس کالا نمی‌دانند در مورد چه چیزی صحبت می‌کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چهرمی، مدیرعامل بورس کالا گفت: سال گذشته، مجموع معاملات زعفران در بورس ۷ کالای هزار میلیارد تومان بود. یک تن معادل بیش از ۳،۵ همت، نتیجه معاملات بازار شمش طلا در بورس کالا، در چند ماه گذشته بوده است. با ۳۰۰ هزار تومان می‌توان در بورس کالا در معاملات طلا سرمایه‌گذاری کرد. آماده تامین مالی مسکن با استفاده از ابزارهای بورس کالا هستیم. به جای تقویت سازوکار بورس کالا، نباید حاشیه‌سازی کنیم. بورس نیاز به حمایت دارد. بورس کالا با ۱۱۸ میلیون تن محصولی که در آن معامله شده است، ۱۷ درصد نقدینگی کشور را در خود دارد. مخالفان بورس کالا نمی‌دانند در مورد چه چیزی صحبت می‌کنند.

مدیرعامل بورس کالا با انتقاد از برخی اظهارنظرها علیه بورس کالا در فضای مجازی، عنوان کرد: برخی نامه نگاری‌های دروغین در فضای مجازی، به بازار سرمایه آسیب می‌زند. نرخ ارزهای متفاوتی برای صنایع اعلام می‌شود. باید از صنایع کشور حمایت شود.

در حال حاضر خبری از ثبت نام سهام عدالت برای جاماندگان نیست

مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت گفت: متأسفانه شاهد این هستیم که برخی از افراد با ارسال پیامک، تماس تلفنی و ایجاد لینک اقدام به کلاهبرداری با عنوان سود و ثبت نام سهام عدالت می‌کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حاجی‌وند گفت: در خصوص ثبت نام جاماندگان سهام عدالت باید بگویم که از سال گذشته این موضوع مطرح شده، اما در حال حاضر فعلاً خبری از ثبت نام برای جاماندگان سهام عدالت نیست چرا که باید به هر حال سهام تخصیص داده و قوانین مقررات در این زمینه تصویب شود.

او در ادامه بیان کرد: متأسفانه شاهد این هستیم که برخی از افراد با ارسال پیامک، تماس تلفنی، ایجاد لینک (مبنی بر این که روی این لینک بزیند یا نرم افزار مورد نظر را نصب کنید) اقدام به کلاهبرداری با عنوان سود و ثبت نام سهام عدالت می‌کنند.

رانش زمین حصار کرج یک رنگ خطر است



سختگوی شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به حادثه رانش زمین در حصار کرج از این حادثه به عنوان یک رنگ خطر برای محله های نایبمن نام برد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عمار ایزدیار گفت: رانش زمین در منطقه حصار کرج خوشبختانه تلفات جانی نداشت اما این موضوع رنگ خطری برای مسوولان و مردم محسوب می شود.

وی یادآور شد: مسوولان با سیاستگذاری صحیح زمینه تأمین مسکن ارزان برای مردم را فراهم نمایند و به مردم هم یادآوری کنیم ساخت مسکن بدون ضوابط مهندسی بازی با جان اعضای خانواده است.

ایزدیار افزود: مقاوم سازی و توجه به زیباسازی و معماری شهری رکن جدایی ناپذیر در حوزه ساخت و ساز است که اگر رعایت نشود با ساختمان‌هایی غیرایمن در مقابل بروز زلزله مواجه خواهیم شد.

وی اظهار کرد: ساخت و ساز هایی در شهر کرج به خصوص در بافت فرسوده وجود دارد که به‌دلیل استفاده از وسایل ساختمانی نامرغوب همچنین عدم رعایت استانداردهای فنی و عمرانی با وقایعی همچون زلزله می‌تواند خسارت های بسیار سنگینی را به شهر تحمیل کند.

سختگوی شورای اسلامی شهر کرج بر ضرورت مقاوم سازی سازه های شهری تأکید کرد و گفت: در این راستا نقش مهندسان ناظر و سازمان نظام مهندسی و مدیریت شهری و همچنین دستگاه های نظارتی بر ساخت و ساز ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و تمامی دستگاهها در حل معضل ساخت و ساز غیر مجاز باید با مجموعه شهرداری همکاری و تعامل داشته باشند.

ایزدیار افزود: پیشگیری از ساخت و سازهای غیرایمن نیاز به همکاری بین دستگاهها وجود دارد تا از ساخت و سازهای غیرمجاز جلوگیری شود که مهمترین راه برای حل این معضل الگو سازی و فرهنگ سازی مناسب و جرم انگاری این پدیده توسط دستگاههای ذیربط است.

کشف ۷۵۴ کیلوگرم مواد مخدر در کرمانشاه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه گفت: با تلاش‌های انجام شده در طول ۴٫۵ ماه ابتدایی امسال، ۷۵۴ کیلو و ۵۰۶ گرم انواع مواد مخدر که عمده آن را تریاک تشکیل می‌دهد، در کرمانشاه کشف شده است.

سرهنگ سمنین فلاحی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: از اول فروردین تا ۱۵ مرداد امسال، ۱۸۶۸ قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر با تلاش مأموران دستگیر شدند که یک هزار و ۷۶۵ نفر آن‌ها را خرده فروشان و ۱۰۳ نفر را هم قاچاقچیان حرفه‌ای تشکیل می‌دهند.

وی عنوان کرد: در دستگیری خرده فروشان امسال نسبت به سال گذشته که ۱۲۵۷ نفر بوده‌اند، ۴۰ درصد و در دستگیری قاچاقچیان حرفه‌ای که ۷۴ نفر بوده‌اند ۳۹ درصد افزایش داشته‌ایم.

جمع آوری ۱۲۳۰ معناد متجاهر در کرمانشاه
فلاحی از دستگیری و جمع‌آوری ۱۲۳۰ معتاد در سطح استان خبر داد و گفت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۷۰۴ نفر بوده‌اند ۷۵ درصد رشد نشان می‌دهد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه انهدام ۱۶ باند توزیع مواد مخدر را از دیگر اقدامات صورت گرفته برشمرد و گفت: این درحالی است که طی سال گذشته ۱۵ باند در ۴٫۵ ماه شهری شده از سال منهدم شده بود.

پلمب ۲۸۵ مکان توزیع مواد مخدر
وی با اشاره به تخریب هفت مکان توزیع مواد مخدر در استان افزود: سال گذشته در این بازه زمانی تنها دو مورد تخریب با همکاری و هماهنگی دستگاه قضائی صورت گرفته بود.
فلاحی با بیان اینکه از ابتدای سال گذشته تا ۱۵ مرداد ۱۵۶ مکان توزیع مواد مخدر پلمب شده بود عنوان کرد: این تعداد در امسال به ۲۸۵ مکان رسید تا با رشد ۸۲ درصدی مواجه شویم.

۲۰ تا ۲۳ هزار واحد مسکن مهر تا پایان امسال در پردیس به بهره‌برداری می‌رسد

سرپرست شرکت عمران پردیس با اشاره به وجود ۲۹ هزار و ۸۴۱ واحد در قالب مسکن مهر در این شهر، گفت: ۲۰ تا ۲۳ هزار واحد از این تعداد در صورت تخصیص اعتبارات لازم از سوی صندوق ملی مسکن تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. «خلیل محبت‌خواه» در گفت وگویی با ایرنا با بیان اینکه ساخت مسکن مهر در شهر جدید پردیس از سال ۹۰ شروع شده است، افزود: از حدود ۸۴ هزار واحد مسکن مهر در شهر جدید پردیس، نزدیک به ۲۹ هزار و ۸۴۱ واحد باقی مانده که از این تعداد ۱۰ هزار واحد هم اکنون در حال آماده سازی است تا هرچه سریعتر به بهره برداری برسد.

وی اضافه‌کرد: بقیه واحدها نیز که از ۵۰ تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، طبق برنامه ریزی های انجام شده و با تخصیص اعتبار از سوی صندوق ملی مسکن، تا پایان امسال به بهره برداری رسیده و تحویل متقاضیان می‌شود.

مجتب خواه با بیان اینکه پنج تا ه‌هزار واحد دیگر نیز که زیر ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند در سال آینده عملیات اجرایی آنها به پایان خواهد رسید، تصریح کرد: با توجه به وجود طرح‌های مسکن مهر، هیچ طرح و پروژه‌ای در قالب نهضت ملی مسکن در شهر جدید پردیس نداریم و اولویت ما به پایان رساندن این طرح است.

یک سردفتر اسناد رسمی با اشاره به اهمیت قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار در حوزه سردفتری گفت: مجوز سردفتری در ۵۰ سال گذشته موروثی بود و از پدر به فرزند به ارث می‌رسید! به گزارش تسنیم، علی سبحانی؛ سردفتر اسناد رسمی درباره اهمیت قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار در حوزه سردفتری گفت: بیش از ۵۰ سال است که انحصار در تشکیلات دفاتر اسناد رسمی، حاکم است و در این مدت دفاتر به‌صورت موروثی از پدر به فرزند به ارث می‌رسیده است!

وی افزود: طبق ماده ۶۹ قانون دفاتر اسناد عملا این شغل به صورت خانوادگی درآمده است البته کسانی که امتیاز سردفتری را به ارث می‌برند باید حداقل صلاحیت علمی را دارا بوده باشند.

سبحانی ادامه داد: سردفتری منصب است اما در طول ۵۰ سال گذشته، فرزند جانشین پدر می‌شد یا اینکه امتیاز دفاتر اسناد رسمی به دیگران واگذار



فرمانده کل انتظامی کل کشور گفت: پیام ما به ارادل و اوباش رسیده و طبق قانون اگر بخواهند سرکشی کنند و امنیت مردم را به خطر بیندازند با آنها برخورد می‌کنیم. به گزارش تسنیم، سردار احمدرضا رادان در جمع خبرنگاران گرگانی با اشاره به اینکه یکی از دغدغه‌های مهم پلیس مبارزه با سرقت است که در سه محور در حال انجام است اظهار داشت: امسال در مجموع در وقوع سرقت ۶ درصد کاهش را کشور شاهد بودیم و در کشف سرقت هم ۷ درصد افزایش داشتیم. وی تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های مردم سرقت است

شهر و شورا

نسخه نجات‌بخشی به نام «قانون تسهیل مجوزهای کسب‌وکار»



می‌شد و چوب حراج به کرسی سردفتری زده می‌شد.

این سردفتر اسناد رسمی ادامه داد: بارها و بارها شاهد این بودیم که امتیاز سردفتری با بالاترین قیمت‌های نجومی به افراد متمول که دارای حداقل صلاحیت‌های علمی بودند، واگذار شده است.

وی درباره علت خرید و فروش امتیاز سردفتری گفت: در طول ۵۰ سال گذشته

سردار رادان:

پیام پلیس به ارادل و اوباش رسید

همچنین همکاران ما قانمدارانه، عاقلانه با مال خرها برخورد کنند.

سردار رادان با بیان اینکه پیام ما به ارادل و اوباش رسیده و ما طبق قانون اگر بخواهند سرکشی کنند و امنیت مردم را به خطر بیندازند با آنها برخورد می‌کنیم تاکید کرد: در مورد معتادان متجاهر هم حکم بر جمع آوری این افراد از سطح جامعه است.

وی افزود: در این زمینه استانداران در کشور در تلاشند

مکان‌های نگهداری را افزایش دهند و دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری آقای مومنی هم همکاری خوبی داشتند امیدواریم این دغدغه هم حل شود.

وی در مورد امنیت استان گلستان هم گفت: هم مرزبانی استان گلستان در حفاظت از مرزهای خود عمل کرده وهم انتظامی استان گلستان هم با تلاش خود نسبت به شاخص کشوری وضع خوبی دارد بنا براین از مردم تشکر می‌کنیم که همراه آنها بودند وهم از خانواده نیروی انتظامی وهمکارنم تشکر می‌کنم.

وی تصریح کرد: در جامعه امروز مخاطب منتظر نمی‌ماند و سازمان را کنکاش کرده و مشکلات و مسائل دستگاه‌ها را در جامعه منعکس می‌کند؛ اگر بعد از مخاطب، روابط عمومی به دنبال پاسخ باشد دیگر فایده ندارد.

استاندار آذربایجان‌شرقی با تاکید بر اینکه مسؤولان اجرایی باید ارتباط خوبی با مردم داشته باشند و به موقع اطلاع رسانی کنند، یادآور شد: وظیفه روابط عمومی اطلاع‌رسانی به موقع به مردم است و اگر مشکلی وجود دارد اعلام کند که برای رفع مشکل چه برنامه‌ای وجود دارد و چه اقداماتی در حال اجراست.

وی با تاکید بر توثیق روابط عمومی‌های فعال و تنبیه به موقع روابط عمومی‌های منفعل، ادامه داد: مسؤولان اجرایی باید به روابط عمومی‌ها اهمیت دهند و روابط عمومی‌ها نیز باید مسؤولان را پاسخگو کنند.

وی عنوان کرد: همچنین بحث رقومی سازی نقشه های عرصه و حریم آثار ملی در محدوده بافت های تاریخی و نقشه های حدنگاری، بازنگری حریم های آثار ثبتی پیشین و همچنین تعیین حریم آثار ثبتی جدید به موجب آئین نامه از جمله مصوبات امروز بود، مشخص نبودن حریم آثار تاریخی مشکلات زیادی را برای هموطنانم در روستاهای متعدد در حوزه های کشاورزی و دامداری به وجود آورده که دولت را مکلف کردیم هر سال ۲۰ درصد حریم این آثار توسط دولت مشخص شود که تا انتهای برنامه حریم کل آثار تاریخی ثبت ملی و جهانی شده کشور مشخص باشد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه همچنین میراث فرهنگی و گردشگری مکلف شد که ۳ ماه پس از ثبت ملی یا جهانی هر اثر حریم آن را طبق آئین نامه مربوطه تعیین کند، افزود: اعطای مجوز شرکت های توسعه دهنده تسهیل گر سرمایه گذاری و بهره برداری در حوزه های گردشگری و صنایع دستی از دیگر مصوبات امروز کمیسیون بود.

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تکالیف وزارت راه و شهرسازی جهت صدور مجوز طرح های گردشگری با کاربری ترکیبی، تجاری و اداری، مسکونی و گردشگری از دیگر مصوبات امروز بود که می تواند در جذب سرمایه گذار برای پروژه های گردشگری بسیار موثر باشد. عدم امکان تغییر کاربری گردشگری نیز از جمله مصوبات امروز بود.

زنگنه گفت: نشست بعدی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه روز شنبه۲۸ مردادماه برگزار می‌شود.

استقرار ۲ دستگاه تصفیه آب‌شیرین‌کن در ۲ شهر لرستان



یاسر اکبریان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان از استقرار دو دستگاه تصفیه آب شیرین‌کن در دو شهر استناب خبیر داد. به گزارش صدای منتقد، یاسر اکبریان امروز سه‌شنبه در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: باتوجه‌به افزایش دما و افت سطح آب منابع تأمین آب، کیفیت آب برخی از جاه‌ها از جمله چاه آب شهر سپیددشت و ویسیان تغییر کرده است. وی افزود:آرسانی در دو شهر «سپیددشت و ویسیان» از طریق چند حلقه چاه بوده که به علت طعم شور یکی از جاه‌ها آب آن نیاز به روش‌های جایگزین برای تأمین آب شرب شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان،افاضه کرد:به همین دلیل قرار است به‌زودی با نصب دو دستگاه مجموعه آب‌شیرین‌کن در دو شهر «سپیددشت و ویسیان» کیفیت آب این دو شهر در حد استاندارد برسد.

اکبریان،گفت:با نصب این دو مجموعه آب‌شیرین‌کن ۲۵ لیتر به ثانیه آب تصفیه شده وارد شبکه می‌شود.

وی،همچنین احداث مخزن و اصلاح بخشی از خط انتقال این دو شهر را از دیگر برنامه‌های شرکت عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان، گفت: سپیددشت دارای هزار و ۴۹ مشترک آب و ویسیان ۷۵۰ اشتراک آب دارد.

آزادسازی ۸۰ هکتار از اراضی کشاورزی در بستان آباد

فرماندار شهرستان بستان آباد از آزادسازی ۸۰ هکتار از اراضی کشاورزی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، توری در جلسه ساخت و سازهای غیر مجاز در شهرستان بستان آباد گفت: ۸۰ هکتار از اراضی زراعی و کشاورزی این شهرستان که در آن‌ها ساخت و ساز و تغییر کاربری غیرمجاز انجام شده بود به حالت اولیه برگردانده شد.

وی ساخت و ساز غیر مجاز در این شهرستان را افت زمین‌های کشاورزی و زراعی عنوان کرد و افزود:اقدامات پیشگیرانه و آموزش مردم از مضرات این ساخت و سازها باید از سوی دستگاه‌ها جدی گرفته شود.

فرماندار شهرستان بستان آباد تنها راه کنترل ساخت و سازهای غیر مجاز در روستاهای این شهرستان را مطالعه ، بازنگری و اجرای طرح هادی عنوان کرد و افزود:از ۱۸۵ روستای این شهرستان تنها در ۴۳ روستا بازنگری طرح هادی انجام شده است.

ضرورت رسیدن به زبان مشترک در مورد مفاهیم توسعه

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: لازم است در مورد مفاهیم توسعه به زبان مشترک برسیم و زنجیره توسعه اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی استان را تکمیل کنیم.

به گزارش مهر، حیدر فتح‌زاده در چهارمین جلسه کارگروه آموزش، پژوهش، فنآوری و نسوآوری (آپفن) استناد ضمن قدردانی از برگزاری منظم جلسات این کارگروه، اظهار کرد: در برخی از جوامع سطح شناخت و قدرت حل مسئله به لحاظ روش شناسی، مبانی هستی شناسی و پارادایمی به قدری پایین می‌آید که مسائل سطحی جامعه تبدیل به بحران‌های اجتماعی می‌شود.

وی افزود: برعکس موضوع هم صادق دارد و وقتی دانش کلان اجتماعی و علم، شناخت مسئله در سطح بالایی باشد، ممکن است به مرحله عدم وجود مسئله برسیم.

فتح زاده در ادامه با اشاره به سیاستگذاری‌های کلان کشور در ارتباط با کنترل تورم متذکر شد: در برخی مواقع جو روانی حاکم بر جامعه موضوعات کلان اقتصادی را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: در هر صورت تلاش داریم همه موضوعات استان در عرصه‌های مختلف را در کارگروه‌های مرتبط مدیریت کرده و برنامه‌ریزی های لازم را انجام دهیم.

لازم به ذکر است، تعیین اولویت‌های پژوهشی و فناوری سال ۱۴۰۲ و تعیین تکلیف طرح‌های دستگاه‌های اجرایی که سال گذشته اعتبارات پژوهشی را عودت دادند، از جمله موارد مطرح‌ه در جلسه امروز بود.

کارمان شده پاسخ به تلفن‌های مردم که فلان جا آب یا برق قطع شده

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه در این روزها کار ما شده پاسخ دادن به تلفن‌های مردم که فلان جا برق قطع شده و فلان جا آب نیست، گفت: ضمن اینکه مردم باید در مصرف انرژی از جمله آب صرفه‌جویی کنند اما دولت هم وظیفه دارد به صورت علمی مخاطرات ناشی از قطعی آب و برق را به حداقل برساند.

به گزارش فارس، «حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل هاشم» در دیدار معاون آب و آبفای وزیر نیرو و مسئولان آب و فاضلاب کشور با تقدیر از فعالیت‌های شبانه روزی کارگران و مهندسان و مسئولان که با همدلی و تلاش جهادی مشکل آب شرب شرق تبریز را حل کردند، اظهار کرد: البته باید توجه داشته باشیم؛ اینکه بخشی از تبریز دچار قطعی آب می‌شود و بخشی اصلاً نه، نشانگر این است که توزیع آب در شهر عادلانه نیست و مسوولان استان و شهر برای توزیع عادلانه آب در تمام مناطق و محلات باید به طور جدی وارد عمل شوند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه در این روزها کار ما شده پاسخ دادن به تلفن‌های مردم که فلان جا برق قطع شده و فلان جا آب نیست، تأکید کرد: ضمن اینکه مردم باید در مصرف انرژی از جمله آب صرفه‌جویی کنند اما دولت هم وظیفه دارد به صورت علمی مخاطرات ناشی از قطعی آب و برق را به حداقل برساند به حداقل برساند.

وی با اشاره به اینکه براساس گزارش مسئولان آب استان خشک شدن سد نهند و گرمای هوا موجب افت شدید فشار آب در شهرک‌های واقع در شمال تبریز از جمله باغمیشه، نصر، استانداری و بخش‌های از شهرک ارم شد ادامه داد: قطعی‌های مکرر آب در این مناطق موجب نگرانی و گلایه مردم این شهرک شده و آنها خواستار تعیین تکلیف وضعیت آب بودند.

آل هاشم خشکسالی‌های چندساله و کمبود بارش‌ها را از عوامل باعث افت فشار آب برخی از مناطق کلانشهر تبریز عنوان کرد و ادامه داد: روزهای آخر تیرماه با خشک شدن سد نهند به‌عنوان یکی از منابع تأمین آب قسمتی از مناطق شمال تبریز افت فشار و قطعی آب در تبریز ملموس شد و مردم واقعاً اذیت شدند اما با تلاش کارگران و مهندسان و مسئولان این موضوع در کوتاه‌ترین زمان ممکن رفع شد.

امام جمعه تبریز با اشاره به وضعیت دریاچه ارومیه هم گفت: دریاچه ارومیه روز به روز به طرف خشک شدن حرکت می‌کند، باید مسئولان در این رابطه تلاش بیشتری کنند.

مشکل ناهنجاری های اجتماعی با بگیر و ببند حل نمی شود

رئیس قوه قضائیه گفت: اعتقاد ما آن است که در قضیه مرتکبان ناهنجاری‌های اجتماعی تا آنجا که ممکن است باید رویه اصلاح را در پیش گرفت. به گزارش مهر، حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، اظهار داشت: بدون تردید باید در راستای تحکیم امنیت جامعه و شهروندان، نسبت به اعمال مجازات قاطعانه و بازدارنده قانونی در قبال مخالن امنیت، اهتمام داشت. اما در مواردی نیز در قبال مرتکبان برخی ناهنجاری‌های اجتماعی می‌توان روند اصلاح را در پیش گرفت و مسئله را با کار قضایی و بگیر و ببند، حل نکرد.

وی افزود: اعتقاد ما آن است که در قضیه مرتکبان ناهنجاری‌های اجتماعی تا آنجا که ممکن است باید رویه اصلاح را در پیش گرفت. محسنی اژه‌ای تأکید کرد: باید توجه داشت وقتی یک جوان به سبب ارتکاب ناهنجاری اجتماعی، محکومیت قضائی پیدا می‌کند، در آینده در زندگی خانوادگی و اجتماعی خود با معضلاتی مواجه می‌شود. از سوی دیگر، این اعتقاد را داریم که می‌توان در صدور احکام مجازات، در مواردی که مقدر است، مجازاتی غیر از حبس اعمال کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از توافق با شهرداری برای فراهم کردن زیرساخت ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی و افتتاح آن در هفته دولت خبر داد و تشریح کرد که برقی شدن خودروها، اختلالی در برقی‌رسانی شهری ایجاد نخواهد کرد؛ چراکه در ساعات شب تا صبح برق مازاد نیز در کشور وجود دارد و از حیث شارژ خودروها مشکلی وجود ندارد.

عباس علی‌آبادی- وزیر صنعت، معدن و تجارت- در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با خودروهای برقی و تأمین ایستگاه‌های شارژ این خودروها تصریح کرد: توافقات خوبی برای فراهم کردن زیرساخت ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی با شهرداری تهران صورت گرفته است. وی خاطر نشان کرد: برخی تصور می‌کنند که باتوجه به محدودیت‌های برق، با توسعه خودروهای برقی، مشکلات مضاعف خواهد شد و ممکن است برق شهری دچار اختلال شود؛ این در حالی است که در نگاه کلان برق در کشور ما زیاد هم هست. البته در ساعاتی از شبانه‌روز و بازه خاصی در سال هست که با کسری برق مواجه هستیم. حتی در



روزهای گرم سال نیز در ساعاتی، بطور مثال ۱۲ شب به‌بعد برق مازاد وجود دارد و می‌توان در این ساعات از برق استفاده کرد. ضمن اینکه روشنایی‌ها خاموش می‌شوند، نیروگاه‌ها می‌توانند برق خودروهای برقی را تأمین کنند. این‌ها همه امکان‌پذیر است و زیرساخت آن نیز در کشور فراهم است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: ما در اولویت، با شهرداری‌ها به دنبال این هستیم که زیرساخت‌های شارژ سریع را در سطح شهرها فراهم کنیم که در هفته

سختگوی شورای شهر کرج خبر داد؛

خودروهای برقی اقتصادی ترند

خودروها با پیکار (شب تا صبح) شارژ کامل، ۴۵۰ کیلوواتر پیمایش خواهند داشت.

خودروهای برقی اقتصادی ترند
مقام عالی وزارت صنعت، معدن و تجارت تشریح کرد: یک خودروی برقی، برای طی ۱۰۰ کیلومتر، به حدود ۱۵ کیلووات ساعت برق نیاز دارد؛ ۱۵ کیلووات ساعت برق خورشیدی یک دلار هزینه دارد. در حالی که در سوخت بنزینی، بین هفت تا ۱۰ لیتر بنزین نیاز است که براساس قیمت بنزین فوب خلیج فارس، به عدد بسیار قابل توجهی خواهیم رسید؛ بنابراین کار به شدت اقتصادی نیز هست.

مخالف واردات خودروهای بنزینی نیستیم
علی‌آبادی در ادامه تأکید کرد: هرچند که بنده مخالف واردات خودروهای بنزینی نیستم و معتقدم برای تعدیل بازار (تولید، واردات و مصرف و صادرات) ضروری است اما می‌توانیم به‌جای آنکه واردات خودروهای بنزینی را در کشور توسعه ببخشیم، باتوجه مزیت خودروهای برقی، واردات خودروهای برقی را در اولویت قرار دهیم.

سال ۱۴۰۲ سال تقاطعات غیر همسطح در کرج



رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج گفت: از ۷ تقاطع غیر همسطح ۵ تقاطع اجرائی شده و سال ۱۴۰۲، سال تقاطعات غیر همسطح در کرج است.

سعید نژادخیر - البرز - علیرضا رحیمی سال جاری را به نام سال تقاطعات غیر همسطح نامید و گفت: عملیات عمرانی پنج تقاطع غیر همسطح آغاز شده و دو تقاطع دیگر در مرحله نهایی می‌باشد که عملیات اجرایی هم‌زمان هفت تقاطع در مدیریت شهری کرج بی سابقه است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: تقاطع غیر همسطح شهید مودن - جمهوری در فروردین ماه سال جاری، تقاطع غیر همسطح حصار که نقطه اتصال بزرگراه شهید همت و بزرگراه شهید سردار سلیمانی می‌باشد اواخر تیرماه جاری، تقاطع غیر همسطح فلکه اول در حال تجهیز کارگاه و لوپ غیر همسطح ۱۲ فروردین واقع در سه راه رجائی شهر (شرق به جنوب) در مرحله انتخاب پیمانکار است.

عضو شورای اسلامی شهر از تقاطع غیر همسطح میدان جمهوری اسلامی به عنوان یکی از تقاطعات مهم و اولویت دار برای شهروندان یاد کرد و اذعان داشت: تقاطع غیر همسطح میدان جمهوری اسلامی با همه فراز و نشیب و کاستی و کم کاری های صورت گرفته و با توجه به هماهنگی با دستگاه‌ها و حوزه‌های مربوطه و بررسی ابعاد محیط زیستی و فرهنگی اجتماعی، طرح‌های متعددی مورد بررسی قرار گرفت و پس از انتخاب طرح برتر، اخذ مصوبات کمیسیون ماده ۵ و شورای ترافیک، در مرحله انتخاب پیمانکار است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل، تقاطع غیر همسطح شیخ آباد- راه آهن را به عنوان درخواست ۲ دهه شهروندان این منطقه عنوان کرد و افزود: تقاطع شیخ آباد در مرحله نهایی اخذ کمیسیون ماده ۵ بوده و تقاطع ۴۵متری گلشهر-شهید بهشتی به دلیل تداخل با گالری قطار شهری و خط ویژه BRT و عدم توافق املاک خصوصی ضلع شرقی چهارراه ۴۵ متری گلشهر در حال بررسی است.

مشوق‌های پیش از خدمت طرح مهارت آموزی سربازی اعلام شد

مشوق‌های پیش از خدمت سربازی برای استفاده به جهت تشویق مشمولان شرکت کننده در طرح مهارت آموزی کارکنان وظیفه اعلام شد.

به گزارش فارس، طبق اعلام معاونت تربیت و آموزش فرماندهی انتظامی غرب استان تهران برابر دستورالعمل ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، مشوق‌های پیش از خدمت سربازی برای استفاده به جهت تشویق مشمولان شرکت کننده در طرح مهارت آموزی کارکنان وظیفه اعلام شد.

مشوق‌های پیش از خدمت سربازی برای مشمولان، به شرح زیر است:

(الف) امکان انتخاب محل خدمت حتی الامکان موطن اصلی و یا محلی، حداکثر تا شعاع ۳۰۰ کیلومتر از محل سکونت.

(ب) امکان انتخاب سازمان خدمتی (ارتش، سپاه، فراجا و ودجا) در قالب ابلاغیه ستاد کل و با هماهنگی معاونت نیروی انسانی سازمان‌های نیروهای مسلح.

(ج) امکان اعطای اولویت دریافت امریه برای دستگاه‌های غیر نظامی (سازمان‌های دولتی).

(د) امکان تعویق تاریخ اعزام به مدت ۶ ماه برای مشمولین که دوره‌های مهارتی بلند مدت را طی می‌نمایند.

(ه) امکان تاخیر یا تعجیل در اعزام به خدمت.

لازم به ذکر است کسانی می‌توانند از مشوق‌های پیش از خدمت سربازی بهره‌مند شوند که حداقل شش ماه پیش از اعزام در سامانه سرباز ماهر ثبت نام کرده باشند.

شرکت نساجی بناب (سهامی خاص)

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نساجی بناب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۴۳۵۴۰ در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت نساجی بناب در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۴۳۵۴۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۱۹۵۶۱ مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمد خوش سخن بنابی به شماره همراه ۰۹۱۴۱۷۶۳۷۲۳ مستقر در آدرس استان آذربایجان شرقی شهرستان بناب، بخش مرکزی، شهر بناب، محله بسیج، خیابان بسیج، خیابان زاوشت، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۵۵۵۱۳۸۸۷۴۶ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت نساجی بناب (سهامی خاص) در حال تصفیه آقای محمد خوش سخن بنابی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۸

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله آذر مذاب آلومینیوم (بامسئولیت محدود) (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۱۷۷۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۹۹۶۸۵ (نوبت دوم)

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله آذر مذاب آلومینیوم (بامسئولیت محدود) (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۱۷۷۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۹۹۶۸۵ که آگهی انحلال آن در صفحه ۸۴ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۰۱۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۸ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم مریم کوبکی به کدملی ۱۳۷۶۸۰۲۳۵۱ به شماره همراه ۰۹۱۴۹۰۳۶۲۷۸ مستقر در آدرس استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، عباسی، شهید بهشتی، کوچه رضایی، بن بست شیما ۲، پلاک ۱۳۴، طبقه همکف به کد پستی ۵۱۵۵۶۸۷۵۶۸ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۸



همه مشکلات مالی اهالی مطبوعات کرج نیازمند همکاری همه دستگاه‌های ذیربط است و در این زمینه نباید تنها از شهرداری و شورای شهر توقع داشته باشند. ایزدیار از همه مدیران و مسئولان رسانه‌ها درخواست کرد تا به منظور تجمیع بانک اطلاعات رسانه‌های فعال در شهر کرج، نسبت به تکمیل فرمی که به این منظور تهیه شده در واحد روابط عمومی شورای شهر اقدام نمایند. وی یادآور شد: امیدواریم هرچه زودتر تشکیل این بانک مراحل پایانی خود را طی کند چراکه این بانک نقش مهمی در ساماندهی فعالیت‌ها خواهد داشت.

عدم دسترسی چندروزه مردم به آب در برخی مناطق آذربایجان شرقی!

حوادث طبیعی احتمالی همچون سیل و زمین‌لرزه، در معرض خطر دوچندان قرار دارند؛ بلکه امکان آمدارسانی به آسیب‌دیدگان را هم با مشکل مواجه می‌کند و این موضوع به‌یقین در افزایش آمار مرگومیرها هم تأثیر خواهد داشت.

به گفته هنریز، ستاد مدیریت بحران استان با برگزاری مانورهای متعدد، ایجاد خانه‌های هلال و آموزش نیروهای امدادی متخصص، بنا دارد در زمان بروز حوادث طبیعی احتمالی به بهترین شکل عمل کرده و در کاهش آمار مرگومیرهای ناشی از این حوادث، نهایت اهتمام و تلاش خود را به کار گیرد.

در این جلسه اقدامات و برنامه‌های نشست مدیران کل بحران استانداری‌های سراسر کشور به میزبانی آذربایجان شرقی توسط مدیرکل مدیریت بحران استان تبیین شد همچنین مسئولان شرکت آب منطقهای و شرکت آب و فاضلاب استان از وضعیت تأمین آب شرب کلان‌شهر تبریز و سایر شهرهای دارای تنش آبی استان گزارش ارائه دادند و در مورد برآورد نیازهای دستگاه‌های اداری و خدماتی جهت پیگیری اعتبار و اسکان اضطراری محلات استان نیز بحث و تبادل نظر شد.

تجهیزات لازم و استفاده از تانکرهای آب و البته مدیریت بهینه برای استفاده از این تجهیزات و امکانات، اقدام کرد و از مشارکت و همیاری مردم هم بهره برد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی هم به تنش آبی موجود و قطعی‌های مکرر آب در برخی شهر و روستاهای استان اشاره کرد و گفت: سپاه عاشورا، ارتش و شرکت آب و فاضلاب استان برای تأمین آب موردنیاز این مناطق، تانکرهایی اختصاص داده است و با هماهنگی امکان‌سکان اضطراری ۲۰۰ هزار نفر در استان وجود دارد و این امکانات همراه با زیرساخت‌های لازم در شهرستان‌های تبریز، میانه، اهر، مرند، مراغه و شیبستر فراهم است.

وی همچنین به‌ضرورت شناسایی ساخت‌وسازهای غیرمجاز و غیراصولی به‌خصوص در کلان‌شهر تبریز تأکید کرد و متذکر شد: این ساخت‌وسازها نه‌تنها در زمان بروز



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تنش آبی در استان گفت: این که در یک شهر یا روستا مردم چند روز به آب دسترسی نداشته باشند قابل قبول نیست و مسئولان با همکاری همدیگر باید در رفع مشکل مردم جدی باشند.

به گزارش فارس، جبارعلی ذاکری امروز در سومین جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان اظهار کرد: حضور در کنار مردم و اطلاع‌رسانی در حوزه‌های مختلف مشکلات موجود، ضمن اقعان افکار عمومی می‌تواند در ارائه راهکار برای حل آنها مفید و موثر باشد. وی، مشکل کم آبی برخی مناطق استان همچون تبریز و هوراند را از جمله مواردی برشمرد که باید به صورت جدی پیگیری شود و برای حل آن با تأمین

7	1	4	5	2
	9	7		
			5	
9	4	1	2	7
	3	7	5	6
1	2	6	3	4
			4	
			7	2
5	8	3	4	7

معلمان مدارس غیر انتفاعی شناسنامه‌دار می‌شوند

رئیس سازمان مدارس غیر دولتی گفت: ۱۷۴ هزار معلم مدارس غیر انتفاعی ضمن خدمت آموزش می‌بینند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد محمودزاده، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس غیردولتی گفت: معلمان مدارس غیر انتفاعی از منزلت، معیشت، مرجعیت و توانمندی برخوردار می‌شوند.

وی افزود: ما در حال پیگیری یک موضوع مبنی بر ۳۰ ساعته شدن معلمان هستیم تا همچون مدارس دولتی عمل کنند؛ زیرا در حال حاضر با معلمان مدارس غیر انتفاعی مطابق با قانون کار برخورد می‌شود.

او ادامه داد: بحث بیمه معلم غیر انتفاعی و توانمند سازی معلمان غیر دولتی که برای نخستین بار هفته گذشته آغاز به کار کرد در داخل مجموعه رصد می‌شود.

محمودزاده اعلام کرد: ۱۷۴ هزار معلم مدارس غیر انتفاعی در ۶۰ ساعت ضمن خدمت آموزش می‌بینند.در همین راستا پیش بینی می‌شود بسیاری از مشکلات مدارس غیر دولتی رفع شوند.

رئیس سازمان مدارس غیر دولتی گفت: امروزه اسامی برخی از معلمانی که در مدارس غیر انتفاعی حضور دارند، در سیستم ورود به مدارس غیر دولتی ثبت نشده است و آساری از آن‌ها وجود ندارد. به همین علت مورد حمایت قرار نمی‌گرفتند.

وی افزود: ما درصدد هستیم تا نام هر معلمی که وارد سازمان مدارس غیر دولتی می‌شود را در طرح صلاحیت حرفه‌ای وارد کنیم.

او ادامه داد: برای اجرایی سازی این طرح، معلمانی که وارد مدارس یا موسسات غیر دولتی می‌شوند؛ در ابتدا باید استانداردهای لازم و صلاحیت کافی را داشته باشند.

وی اعلام کرد: شناسنامه‌دار شدن معلمان غیر انتفاعی از سال گذشته آغاز شده است و امسال برای نخستین بار طبق فرمول شناسنامه‌دار می‌شوند.

محمودزاده اظهار کرد: شناسنامه‌دار شدن معلمان بدین معنا است که از آن‌ها حمایت می‌کنیم.

بسیاری از برنامه های فرهنگی با ذائقه دانشجویان هم‌خوانی ندارد

معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم گفت: بسیاری از برنامه های فرهنگی و اجتماعی به دلیل فاصله نسل ها با ذائقه دانشجویان همخوانی ندارد و باید به این موضوع توجه جدی شود. به گزارش مهر ، دوره آموزشی «کنشگری فرهنگی رسانه‌ای: از ایده‌پردازی تا جریان‌سازی» ویژه کارشناسان فرهنگی دانشگاه‌های منطقه یک، به همت دفتر سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم و به میزبانی دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد. عبدالعسیس کلاتری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در حاشیه بازدید از این دوره آموزشی، گفت: جهان جدید بر محور خلاقیت سامان یافته است و بدون خلاقیت و نوآوری، امکان همزیستی با جهان جدید از بین می‌رود. سرعت تحولات در جهان بسیار بالا رفته است و جهان سرمایه داری برای همراه شدن با این تحولات چاره‌ای جز آنکا به خلاقیت و نوآوری ندارد.

وی ادامه داد: اما حتماً باید در این مسیر مرزهای اخلاقی را مراعات کرد و به بهانه نوآوری به اخلاقیات و هنرهای جامعه تجاوز نکرد. خلاقیت و نوآوری یک امکان نیست، بلکه یک ضرورت عصری است. کلاتری تصریح کرد: بسیاری از برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی به دلیل فاصله نسل‌ها با ذائقه دانشجویان هم خوانی ندارد و باید به این موضوع توجه جدی شود. تحریک خلاقیت موجب تولید نوآوری و تولید فناوری‌های جدید در حوزه فرهنگی و اجتماعی شده و ذهنی که خلاق می‌شود، خلاقیت خود را به همه حوزه‌ها تسری می‌دهد. لذا خلاقیت سبکی از زیستن است. معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با تأکید بر لزوم فعالیت‌های خلاقانه و فناوریانه گفت: فعالیت‌های خلاقانه و فناوریانه باید با مشارکت همه دانشجویان به عنوان ذی نفعان اصلی کنشگران انجام شود که کم هزینه‌ترین روش برای پیشبرد اهداف فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه‌ها است.

وی خاطر نشان کرد: چاره‌ای جز ورود به عرصه فناوری و نوآوری نداریم و برای تکثیر و تنوع محصولات فناوریانه باید طراحی خلاقانه‌ای داشته باشیم.

شایان ذکر است؛ در این دوره آموزشی موضوعاتی چون جذب با محتوا، اصول و فنون خلاقیت و ایده‌پردازی و از ایده تا دیده، در قالب کارگاه‌های تعاملی توسط اساتید این حوزه، ارائه و با حضور و مشارکت کارشناسان فرهنگی دانشگاه‌ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیروآگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک ۱۷۳ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قریه مرزنده بخش ۱۱ بنام مرتضی حاجی نایینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۸۶/۴۸ متر مربع که مقدار ۲۲ سیر مشاع عرصه وقف می باشد طبق رأی شماره ۰۶۳۶۳-۱۰۳۰۰۱۰۳۰۲۶-۱۴۰۲/۴/۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹/۳۰ صبح دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.

لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدهیی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۲۰روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و با نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی: ۱۵۴۹۱۶۱
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری

فرهنگ و هنر

مردان تمامی رتبه‌های تک رقیمی ریاضی را کسب کردند



رتبه‌های اول تا دهم این گروه آزمایشی را از آن خود کردند. به این ترتیب فقط سه نفر دارنده رتبه‌های برتر گروه علوم تجربی توسط زنان کسب شد.

همچنین در گروه آزمایشی علوم انسانی نیز مهدی نیکوکار از اسفراین، علیرضا بابایی از تهران، ملیکا حاجی لو از تهران، علی اکبر افتخاری از اهواز، حنانه سادات صالحی پایگی از مشهد، زهرا عارفی مسکونی از جیرفت، مرضیه حسنی از قزوین، امیرحسین حبیب‌زاده از تهران، سونیا مرادی از چاراویماق و احمد رضایی استپروویه از کرمان به ترتیب ۱۰ نفر اول این گروه آزمایشی علوم انسانی هستند. در این گروه آزمایشی نیز زنان و مردان هر کدام با کسب ۵ رتبه سهم مساوی از رتبه‌های تک رقیمی را دارند.

مدیرعامل نمایشگاه شهر آفتاب:

برگزاری نمایشگاه‌های تکراری در تهران متوقف می‌شود

مدیرعامل نمایشگاه شهر آفتاب از تفاهنامه همکاری با مجموعه نمایشگاهی سنئول خیر داد و گفت: با این تفاهنامه همکاری از برگزاری نمایشگاه‌های تکراری جلوگیری می‌شود.

به گزارش ایرنا، عباس تقدسی نژاد در یک نشست خبری گفت: در راستای جلوگیری از نمایشگاه‌های تکراری و یا حضور غیردوستانه افرادی که فقط باعث افزایش شکاف‌ها بین دو مجموعه می‌شود، معتقدیم که نمایشگاه شهر آفتاب و سنئول هر دو سرمایه‌های کشور هستند. وی با تأکید بر این‌که ما باید از حالت برگزاری نمایشگاه‌های سنتنی به سمت هوشمندسازی و استفاده از روش‌های نوین برویم، افزود: ظهور اسنارت آپ‌ها و بخش‌های نوآورانه پیشرفت کرده اما این بخش مغفول مانده و ما باید به این صنعت توجه کنیم و شهر آفتاب

مدیرعامل نمایشگاه شهر آفتاب به هاب بین‌المللی پارک‌های فناوری

وی از ایجاد تفاهم بین نمایشگاه بین‌المللی آفتاب، هاب فناوری ایران، وزارت علوم و رئیس سازمان پژوهش‌ها نیز خیر داد و گفت: این تفاهنامه فتهه آینده رونمایی می‌شود و قرار شده که مجموعه نمایشگاه شهر آفتاب،

معاون توسعه اشتغال اجتماع‌محور بنیاد برکت خبرداد:

اجرای ۲۲ هزار طرح اشتغال‌زایی اجتماع محور در کشور

معاون توسعه اشتغال اجتماع‌محور بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام(ره) از اجرای ۲۲ هزار طرح اشتغال‌زایی اجتماع محور تا پایان سال در سراسر کشور خبر داد.

مرتضی نیازی در گفت و گو با ایرنا درباره طرح‌های اشتغال زایی این بنیاد در سال جاری اظهارداشت: زنجیره برکت را در دو مقاله زنجیره سبز و زنجیره آبی تعریف کرده‌ایم و بر این اساس زنجیره سبز در حوزه کشاورزی و زنجیره آبی در تولید آبزیان در دستور کار قرار دارد. وی گفت: در زنجیره سبز اولویت ما تولید نهال و اصلاح بذر است و از این طرح‌ها حمایت می‌کنیم. برکت در این اساس ۲۲ هزار طرح اشتغال زایی اجتماع محور در حوزه کشاورزی در دستور کار قرار دارد و تا پایان سال اجرایی می‌شود.

معاون توسعه اشتغال اجتماع‌محور بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با اشاره به زنجیره آبی نیز گفت: در این زنجیره پرورش آبزیان در دستور کار قرار دارد و از هشت هزار طرح اشتغال زایی خرد و خانگی در این حوزه حمایت می‌شود.

نیازی گفت: تفاهنامه‌هایی با سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، سازمان نظام مهندسی و

رتبه‌های تک رقیمی کنکور ۱۴۰۲ در ۵ گروه آزمایشی ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان‌های خارجی فقط ۱۳ نفر آنها زن هستند و ۲۸ نفر آنها مرد هستند. همچنین تهرانی‌ها با فراوانی ۱۳ در صدر دارندگان رتبه‌های برتر قرار گرفتند.

به گزارش ایسنا، نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ جمعه، ۲۰ مرداد ماه جاری از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد. البته اعلام نتایج در دو مرحله است که نتایج مرحله اول که اعلام شد شامل کارنامه داوطلبان شرکت کننده در نوبت دوم آزمون سراسری(تیر ماه) حاوی نمرات خام دروس گروه‌های آزمایشی شرکت کننده، بیشترین نمره کل آزمون اختصاصی(کنکور) مربوط به نوبت اول و دوم(ملاک عمل در نمره‌کل نهایی) و نمره کل سابقه تحصیلی دریاقتی از وزارت آموزش و پرورش است که با ورود به سامانه جامع آزمون سراسری، قابل مشاهده است.

کارنامه نهایی برای انتخاب رشته حاوی نمره کل نهایی، رتبه در سهمیه، رتبه کشوری، سهمیه، استان بومی و وضعیت مجاز یا غیرمجاز به انتخاب رشته، فردا جمعه ۲۷ مرداد از سوی سازمان سنجش آموزش کشور در سامانه جامع آزمون سراسری منتشر خواهد شد.

شمس آباد، فرودگاه امام و مرکز پژوهش‌های وزارت علوم به عنوان هاب مرکزی بین‌المللی پارک‌های فناوری کشور شود.

مدیر اجرایی سوومین نمایشگاه صنعت ابزارآلات و ماشین آلات و تجهیزات وابسته از برگزاری این نمایشگاه در روزهای ۳۱ مرداد تا سوم شهریور خبر داد. حمید گودرزی افزود: این نمایشگاه در فضای ۲۰ هزار متری نمایشگاه شهر آفتاب برگزار می‌شود که در این نمایشگاه زنجیره‌های بزرگ تامین ابزارآلات صنعتی، برقی و دستی حضور دارند و به جرات می‌توانیم بگوییم که این نمایشگاه زنجیره کاملی برای تامین

مایحتاج کارخانه‌ها است و تمام بزرگان حوزه ابزار در این نمایشگاه حضور دارند که به عرضه محصولات خود می‌پردازند.

مشکلات زیبایی: اگر روکشی از دست رفته باشد، می تواند بر ظاهر لایخند شما تأثیر بگذارد، به خصوص اگر دندان آسیب دیده در ناحیه قابل مشاهده باشد.

جایجایی دندان ها: با گذشت زمان، دندان های مجاور ممکن است شروع به جایجایی کنند یا به فضای خالی باقی مانده از روکش از دست رفته حرکت کنند. این می تواند منجر به ناهماهنگی یا مشکلات بایت شود، که ممکن است برای اصلاح به درمان ارتودنسی اضافی نیاز داشته باشد.



ایجاد بنگاه‌های کوچک مشارکت داشت: از حدود ۱۴ سال گذشته به عنوان یک شتاب‌دهنده وارد طرح‌های اقتصادی شده و پس از تزریق مالی به رشد شرکت کمک کرده و پس از اینکه شرکت به رشد می‌رسید، خارج می‌شد.

بنیاد برکت تاکنون از حدود ۴۷۰ شرکت بنگاه محور حمایت کرده و توانسته است با استفاده از ظرفیت های درمانی به عنوان نهاد ایجاد اشتغال در مناطق محروم در کشور شکل گیرد.

صور تجلسه مجمع عمومی موسسین شرکت های سهامی

صورتجلسه مجمع عمومی موسسین رادگستر کامل شرکت سهامی خاص در تاریخ ۱۶/۵/۱۴۰۲ ساعت ۰۸:۰۰ با حضور کلیه سهامداران به شرح اظهارنامه در محل قانونی شرکت تشکیل و در اجرای دستور ماده ۱۰۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت تصمیمات ذیل اتخاذ شد

آقای محمدرضا نقی بیگی به شماره ملی ۱۳۸۰۸۱۳۰۱۸ و به سمت رئیس جلسه

آقای امیرحسین نقی بیگی به شماره ملی ۱۳۶۲۰۸۲۲۴۴ و به سمت ناظر اول جلسه

آقای آزاد نقی بیگی به شماره ملی ۱۳۶۳۰۲۳۰۱۲ و به سمت ناظر دوم جلسه

خانم نسرین رهبر قناعتی به شماره ملی ۱۳۷۲۸۹۵۹۰۱ و به سمت منشی جلسه

انتخاب و سپس ریاست جلسه رسمیت مجمع را اعلام و نسبت به موارد ذیل پس از بحث و بررسی و به اتفاق آرا اتخاذ تصمیم به شرح ذیل به عمل آمد

۱- تصویب اساسنامه

۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۳- انتخاب بازرسان

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۵- تعیین سهام داران و تعداد سهام آنان (مطابق اظهارنامه)

انتخاب اعضا هیئت مدیره

آقای امیرحسین نقی بیگی به شماره ملی ۱۳۶۲۰۸۲۲۴۴ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال

آقای آزاد نقی بیگی به شماره ملی ۱۳۶۳۰۲۳۰۱۲ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال

آقای محمدرضا نقی بیگی به شماره ملی ۱۳۸۰۸۱۳۰۱۸ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲سال

بازرسان

خانم نسرین رهبر قناعتی به شماره ملی ۱۳۷۲۸۹۵۹۰۱ به سمت بازرس اصلی به مدت اسال

آقای جواد جمیری به شماره ملی ۱۳۷۸۲۳۳۱۴۴ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال

روزنامه کثیرالانتشار عجب شیر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره به تصویب رسید.

کلیه اعضای هیئت مدیره و بازرسان اقرار نمودند دارای سو پیشینه کیفری نبوده و مشمول ممنوعیت های مندرج در اصل ۱۴۱ قانون اساسی و مواد ۱۱۱ و ۱۲۶ و ۱۴۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت نمی باشد

کلیه سهامداران حاضر در جلسه از طرف شرکت تاسیس به محمدرضا نقی بیگی احدی از شرکاه وکالت دادند تا ضمن مراجعه به اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز نسبت به ثبت صورتجلسه و امضای ذیل دفاتر الکترونیکی مربوطه اقدام نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸



روزنامه سراسری عجب شیر

بیماری ها و راه درمان

افتادن روکش دندان

دلایل افتادن روکش های دندانی

چسبندگی ضعیف

پوسیدگی دندان

ضربه یا نیروی بیش از حد

آماده سازی ناکافی دندان

عدم رعایت بهداشت دهان و دندان

افزایش سن و فرسودگی

اگر روکش دندان افتاد چه کنیم؟

روکش را بازیابی کنید

روکش را حفظ کنید

با دندانپزشک خود تماس بگیرید

بهداشت دهان و دندان را رعایت کنید

از تلاش‌های خود تعمیری خودداری کنید

دستورالعمل های دندانپزشک خود را دنبال کنید

آیا روکش دندان در صورت افتادن دوباره قابل چسباندن است؟

روکش سالم: اگر روکش آسیب ندیده و در شرایط خوبی قرار دارد، دندانپزشک شما ممکن است بتواند آن را تمیز کند، سطح دندان‌ها را آماده کند و با استفاده از چسب دندان، روکش را دوباره چسباند. این فرآیند معمولاً شامل زبر کردن سطح داخلی روکش و استفاده از یک ماده باندینگ برای ایجاد پیوند قوی با دندان است.

روکش از دست رفته یا شکسته: اگر روکش از بین رفته یا شکسته شود و قابل تعمیر نباشد، دندانپزشک شما باید یک روکش جدید برای جایگزینی آن ایجاد کند. این معمولاً شامل برداشتن قالب‌هایی از دندان‌های شما، فرستادن آنها به آزمایشگاه دندانپزشکی برای ساخت و سپس چسباندن روکش جدید روی دندان پس از آماده شدن است.

عواقب افتادن روکش دندان و به تعویق انداختن اتصال مجدد

حساسیت دندان: بدون محافظت از روکش، دندان زیرین ممکن است به دمای سرد یا گرم و همچنین به غذاها و نوشیدنی های شیرین یا اسیدی حساس شود. این حساسیت می تواند باعث ناراحتی یا درد در هنگام مصرف برخی مواد شود. افزایش خطر آسیب: سطح دندان بدون روکش بیشتر آسیب پذیر است، به خصوص اگر عادت هایی مانند دندان قروچه یا گاز گرفتن اجسام سخت دارید. علاوه بر این، دندان‌های مجاور ممکن است نیروهای بایت ناهمواری را تجربه کنند که می‌تواند منجر به مشکلات بیشتر دندانای شود.

مشکلات زیبایی: اگر روکشی از دست رفته باشد، می تواند بر ظاهر لایخند شما تأثیر بگذارد، به خصوص اگر دندان آسیب دیده در ناحیه قابل مشاهده باشد.

جایجایی دندان ها: با گذشت زمان، دندان های مجاور ممکن است شروع به جایجایی کنند یا به فضای خالی باقی مانده از روکش از دست رفته حرکت کنند. این می تواند منجر به ناهماهنگی یا مشکلات بایت شود، که ممکن است برای اصلاح به درمان ارتودنسی اضافی نیاز داشته باشد.

پوسیدگی و آسیب به دندان زیرین: ساختار دندان طبیعی که برای روکش آماده شده است ممکن است در معرض پوسیدگی و آسیب قرار گیرد. باکتری ها می توانند در این ناحیه تجمع کنند و در صورت عدم رسیدگی به موقع، منجر به پوسیدگی دندان و عفونت احتمالی شوند.

راه های جلوگیری از افتادن روکش دندان
دندانپزشک باتجربه انتخاب کنید: دندانپزشکی معتبر و با تجربه را انتخاب کنید که سابقه‌ای در کارگذاری موفق روکش دندان داشته باشد.

بهداشت دهان و دندان را رعایت کنید: عادات بهداشتی دهان و دندان را به طور منظم و کامل انجام دهید. دندان های خود را حداقل دو بار در روز با یک مسواک نرم و خمیر دندان حاوی فلوراید مسواک بزنید.

از نیروهای بیش از حد گاز گرفتن خودداری کنید: مراقب عاداتی باشید که می‌تواند فشار بیش از حد بر دندان‌های شما وارد کند، مانند جویدن اجسام سخت، جویدن ناخن یا استفاده از دندان برای باز کردن بسته‌ها.

در حین فعالیت بدنی از محافظ دهان استفاده کنید: اگر در ورزش‌ها یا فعالیت‌هایی شرکت می‌کنید که خطر آسیب‌های دندانی دارند، از محافظ دهان مناسب استفاده کنید. درمان دندان قروچه (براکسیسم): اگر عادت به دندان قروچه یا فشردن دندان های خود دارید، آن را با دندانپزشک خود در میان بگذارید. در معاینات منظم دندانپزشکی شرکت کنید: برای معاینات منظم و تمیز کردن حرفه ای به دندانپزشک خود مراجعه کنید. این قرار ملاقات ها به دندانپزشک شما اجازه می دهد تا وضعیت روکش های دندانی شما را کنترل کند، مشکلات احتمالی را زود تشخیص دهد و قبل از اینکه منجر به جدا شدن روکش شود، آنها را برطرف کند.

نشانه های در معرض خطر افتادن

روکش دندان ها

روکش شل یا تکان دهنده

تغییر در تناسب یا تراز

ناراحتی یا حساسیت

تغییرات ظاهری

لبه های ناهموار

التهاب یا تحریک لثه

منبع: بیتوته

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۳:۵۵:۳۷	۰۵:۲۶:۳۳	۱۲:۰۸:۰۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۴۹:۴۸	۱۹:۰۸:۴۶	۲۳:۲۴:۴۲

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
 زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چلیکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۹۲۳ - ۳۶۵۵۹۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



در سومین کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق تبریز مطرح شد:

احیای دریاچه ارومیه نیازمند عزم ملی است



سومین جلسه کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق تبریز با تأکید بر بحران دریاچه ارومیه با حضور نمایندگان مجلس، رئیس اتاق بازرگانی تبریز، رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، نمایندگان از روسیه، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ارومیه و جمعی از اساتید دانشگاهی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، در ابتدای این نشست بشیر جعفری؛ رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی تبریز به تشریح محورهای سومین جلسه کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست پرداخت و افزود: در حال حاضر کشاورزی و دریاچه ارومیه با مشکل مواجه هستیم.

وی با تأکید بر اینکه در برنامه هفتم، نگاه مناسبی به بخش کشاورزی صورت گرفته است، افزود: نادیده گرفتن بخش کشاورزی و عدم توجه ویژه به سرمایه‌گذاری در این حوزه به ضرر تمام کشور است.

جعفری از تهیه و تدوین چندین پیشنهاد کارشناسی شده از سوی اتاق برای ارائه در مجلس، به‌منظور احیای دریاچه ارومیه از جمله ایجاد کمربند سبز در اطراف دریاچه ارومیه، انتقال آب از دریاچه وان، دامپروزی فراسرزمینی و ضرورت توجه به دیپلماسی اشاره کرد.

وی بر لزوم تفکر چند بعدی و کلی به احیای دریاچه ارومیه تأکید کرد و افزود: در حال حاضر چندین راهکار از جمله انتقال آب به دریاچه مطرح است، اما باید قبل از انجام هر اقدامی، تمامی جوانب آن را بسنجیم. فرهنگی ادامه داد: در این راستا می‌توان نسبت به جمع آوری آب های سطحی در شهر تبریز و اطراف دریاچه ارومیه و استحصال آب فاضلاب های شهری اقدام کرد.

لزوم بهره‌گیری از روش‌های علمی اصلاح الگوی کشت

اکبر فتحی؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بر لزوم بهره‌گیری از روش‌های علمی اصلاح الگوی کشت و شیوه های نوین کشاورزی در اراضی حوضه آبریز دریاچه ارومیه تأکید کرد و افزود: این امر زمانی ممکن می‌شود که برای کشاورز ارزش افزوده به دنبال داشته باشد.

وی با بیان اینکه امنیت غذایی در مقابل با اقدامات مدیریت آبی نیست، گفت: زمانی که ما به اجرای سیستم های نوین آبیاری باور داریم، چرا باید به هنگام پیاده‌سازی، تقاضا محور حرکت کنیم! مجلس اگر به صورت جدی سیستم آبیاری نوین را در حوزه دریاچه ارومیه که با مشکل مواجه هستیم و سپس بر اساس مطالعات علمی، برای رفع مشکلات اقدام کنیم.

دریاچه ارومیه هویت ما است

علیرضا نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست تأکید کرد: دریاچه ارومیه هویت ما است و خشک شدن دریاچه ارومیه تمام جوانب زندگی ساکنین منطقه را تحت شعاع قرار می‌دهد.

وی برداشت های بی‌رویه آب، ایجاد پل روگذر، کشت بی‌رویه در حوزه دریاچه و... را از عوامل موثر در تشدید بحران آب در این منطقه دانست.

منادی بر ضرورت استفاده از آبیاری تحت فشار در منطقه تأکید کرد.

در ادامه این نشست نمایندگان دانشگاه‌ها به تشریح نتایج تحقیقات خود در خصوص مدیریت بحران دریاچه ارومیه و راهکارهای عملی در این زمینه پرداختند.

بازنشستگان با که چانه‌زنی کنند، با تامین اجتماعی!؟



وزیر کار مدعی شده کارگران بروند خودشان با کارفرما چانه‌زنی کنند؛ خوب فرض بگیریم کارگران اصلاً توان چانه‌زنی هم دارند (که البته ندارند)، بازنشستگان چه کنند؛ چطور باید مستمری حداقلی خود را افزایش دهند، کجا بروند و با که چانه‌زنی کنند؟

به گزارش ایلنا، ترمیم مستمری بازنشستگان، بسته به تصمیم‌گیری برای دستمزد کارگران شافل است و با اظهارات اخیر وزیر کار، به نظر می‌آید، امیدی به ترمیم حقوق‌ها نیست، نه مزد زیاد خواهد شد و نه مستمری.

بیست و یکم مرداد، صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با بیان اینکه هیچ برنامه‌ای برای ترمیم مزد در دستور کار نیست، برای افزایش حقوق کارگران یک راه حل بدیع ارائه داد و گفت: «عدد و رقم دستمزد برای حداقل‌گیرها است، کارگران می‌توانند از قدرت چانه‌زنی استفاده کنند و حقوق بیشتری دریافت کنند».

کارگرانی که قدرت چانه‌زنی و تشکل مستقل و البته قرارداد دائم کار ندارند، چطور قرار است برای افزایش حقوق خود چانه‌زنی کنند؟ اما گذشته از این، تکلیف بازنشستگان کارگری که درست یا نادرست افزایش حقوق‌شان به افزایش مزد کارگران گره خورده چه می‌شود؟ آنها با چه کسی چانه‌زنی کنند، با سازمان عریض و طویل تامین اجتماعی!

سید خرید بازنشستگان خالی‌ست و با مستمری ماهانه فقط یک هفته می‌شود زندگی کرد؛ بازنشستگان حداقل‌گیر کارگری

اعتماد بازنشستگان به عملکرد دولت و وزیر کار سلب شده است؛ مسأله فقط دولت نیست، مجلس هم کاری برای بهبود معیشت بازنشستگان نکرده است.

او می‌افزاید: وقتی می‌گوییم «تورم»، منظورمان اقلام لوکس و تجملی نیست منظور فقط اقلام خوراکی و مایحتاج روزانه‌ی زندگی‌ست؛ بازنشستگان مدتهاست دیگر به دنبال خرید اقلام لوکس نیستند، در تامین همان خوراکی‌های روزانه درمانده‌اند. در یکسال گذشته، کالاهایی داشته‌ایم که بیش از صد درصد گران شده‌اند مثل گوشت و مرغ و لپه و لبنیات و سایر اقلام.

امیدی به ترمیم مزد و مستمری نیست؛ عیوضی می‌گوید: وزیر کار در صحبت‌های اخیر خود به صراحت گفت که ترمیم مزد در کار نیست و به این ترتیب، امیدی به بهبود معیشت نیست؛ این وضعیت برای بازنشستگان و برای کشور خوب نیست؛ قطعاً همه ضرر می‌کنند.

او اضافه می‌کند: در آستانه‌ی انتخابات مجلس، وقتی بازنشستگان نتوانند سرفه‌های خود را با اقبال ساده پسر کنند، چطور می‌توانند مشارکت انتخاباتی با خرسندی داشته باشند، نمایندگان مجلس با وعده‌ی خدمت به مردم و به فقیرترین‌ها سر کار آمده‌اند؛ امروز می‌پرسیم معنای «خدمت» چه بود؟

این فعال صنفی می‌گوید: نمایندگان مجلس نخواستند و نتوانستند دولت را مجاب به عمل به قانون و اجرای ماده ۴۱ قانون کار کنند؛ وقتی در مذاکرات مزدی، دستمزد نصف تورم افزایش یافت و بزرگ‌ترین بی‌قانونی در حق میلیون‌ها نفر از جمعیت کشور رخ داد، توییح و مواخذه‌ای در کار نبود؛ نمایندگان در مورد لندکروز‌سوار و تفاوت پژو و لندکروز صحبت کردند اما در مورد اینکه چرا به قوانین مزدی عمل نشد، خیر!

او در ادامه می‌گوید: وزیر کار مدعی شده کارگران خودشان با کارفرما چانه‌زنی کنند، خوب فرض بگیریم کارگران اصلاً توان چانه‌زنی هم دارند (که البته ندارند)، بازنشستگان چه کنند؛ چطور باید مستمری حداقلی خود را افزایش دهند، کجا بروند و با که چانه‌زنی کنند؟ آیا وزیر کار برای این سوال پاسخی دارد؟

نگاهمان به روابط با ایران راهبردی است

وی با اشاره به دستاوردها و ظرفیت‌های جمهوری اسلامی ایران افزود: راه موفقیت منطقه تقویت گفتگو و همکاری و افزایش همکاری‌های توسعه محور است.

در این دیدار علیرضا عنایتی سفیر جدید ایران در ریاض هم حضور داشت.

امیرعبداللهیان همچنین به جایگاه و نقش ایران و عربستان در منطقه و جهان اسلام اشاره کرد و از موضوع فلسطین و قدس به عنوان قضیه محوری جهان اسلام یاد کرده و رژیم صهیونیستی را تهدیدی برای همگان خواند.

وزیر خارجه بر اهمیت امنیت درونزا و پایدار منطقه هم تأکید کرد.

ابلاغ سلام به مقام معظم رهبری و رئیسی محمد بن سلمان ولی‌عهد عربستان هم در این دیدار با ابلاغ سلام خود و پادشاه عربستان سعودی به مقام معظم رهبری و آیت‌الله رئیسی گفت: نگاه عربستان به رابطه با ایران راهبردی بوده و ریاض در این خصوص عزم جدی دارد.

ولی‌عهد عربستان ضمن تأکید بر دعوت از رئیس‌جمهور ایران برای سفر به عربستان، دیدار سران دو کشور را بسیار با اهمیت خواند و گفت این دیدارها تأثیرات اساسی بر توسعه و تعمیق مناسبات دوجانبه و چندجانبه خواهد داشت.

در این دیدار همچنین در خصوص برخی مباحث منطقه‌ای و بین‌المللی نیز بحث و تبادل نظر شد.

ولی‌عهد عربستان در دیدار امیرعبداللهیان با ابلاغ سلام خود و پادشاه عربستان به مقام معظم رهبری و آیت‌الله رئیسی گفت: نگاه عربستان به رابطه با ایران راهبردی بوده و ریاض در این خصوص عزم جدی داریم.

به گزارش فارس، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در پاسخ به دعوت فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان سعودی به این کشور سفر کرده در جده با محمد بن سلمان ولی‌عهد عربستان سعودی دیدار و گفت‌وگو کرد.

امیرعبداللهیان در ملاقات با امیر محمد بن سلمان ولی‌عهد و نخست‌وزیر پادشاهی عربستان سعودی، بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای توسعه مناسبات با کشورهای منطقه و عربستان تأکید کرد.

این نخستین سفر امیرعبداللهیان به عربستان و نخستین دیدارش با ولی‌عهد عربستان سعودی بود.

وزیر امور خارجه با تأکید بر فرصت‌های فراوانی دو کشور گفت: جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی می‌توانند با توسعه همه‌جانبه همکاری‌ها از جمله در حوزه سیاسی، اقتصادی، تجاری، ترانزیت، علم و فناوری، فرهنگی و مردمی، رشد و شکوفایی بیشتر را برای منطقه رقم بزنند.

امیرعبداللهیان به تحولات نظام بین‌الملل هم اشاره و تأکید کرد: امروز ما در برابر یک مسؤولیت تاریخی قرار داریم.

اصلاحیه آگهی مناقصه

بدینوسیله اعلام میگردد آگهی منتشر شده مناقصه عمومی شهرداری منطقه ۱۰ تبریز در روزنامه رسمی کشور به مورخه ۱۶/۰۵/۱۴۰۲ به شرح ذیل اصلاح می‌گردد.

۱) ردیف ۱ آگهی مناقصه پروژه مقاوم سازی و اصلاح درز های پل صاحب الامر شمالی و سایر آدرس های ابلاغی توسط کارفرما حذف می‌گردد .

شناش آگهی: ۱۵۴۰۷۲
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸

موسی زارعی - شهردار منطقه ۱۰

آگهی مناقصه عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی

نیوجرسی مفصلی محور شبستر - کوزه کنان و زیرگذر شندآباد (حد فاصل ۵۰۰+۷۷ الی ۷۷۰+۸۷) با مبلغ برآورد اولیه ۶۷/۶۹۱/۸۷۳/۷۱۱ ریال بر اساس فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۲ با تعدیل راه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه به شرح فوق می‌توانند از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی به مدت پنج روز جهت اخذ اسناد مناقصه و سپس ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی فوق‌الاشاره مراجعه فرمایند توضیح اینکه هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: به مدت پنج روز از تاریخ نشر آگهی

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: **آدرس تبریز - منظریه - خیابان جنت - جنب سازمان حج و زیارت - دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان، تلفن ۰۴۱۳۴۷۵۰۶۴۴**

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ - ۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی

آگهی تجدید مناقصه عمومی * یک مرحله ای*

شماره ۱۴۰۲/۲۲ همراه با ارزیابی کیفی

شرکت گاز استان چهارمحال، بختیاری

۱- مناقصه گزار: شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری

۲- موضوع تجدید مناقصه: تامین نیرو و انجام خدمات امداد، گازبانی، ابزار دقیق، حفاظت کاتدی، تعمیرات جزئی، وصول مطالبات، کنترخوانی و نصب و تعویض کنتور و رگولاتور در شهرستان بن

۳- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات ۵۳۱۵۲۳۸۴ می‌باشد.

۴- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۱۲ روز چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ می‌باشد.

۵- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ می‌باشد.

۶- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ می‌باشد.

۷- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه: ساعت ۷ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

۸- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد: ساعت ۸ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

۹- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: یکی از تضمین معتبر درآیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت۵۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران به مبلغ ۳،۴۸۰،۰۰۰،۰۰۰ (سه میلیارد و چهارصد و هشتاد میلیون) ریال میباشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در شهرکرد - خیابان فارابی شمالی به شماره تلفن ۴-۳۳۳۳۳۹۰۰۲-۰۳۸ (داخلی ۲۰۸۱) **چاپ نوبت اول: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ چاپ نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸**

روابط عمومی شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری